
KUJCP01GB22Y
Sžs,/ oDSiw/oo sr/l*> i & /v

Smlouva o závazku veřejné služby
k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní 

dopravou č. 010/09/50/00/33 (dodatek č. 33) 
uzavřená mezi smluvními stranami:

1. JIHOČESKÝ KRAJ
se sídlem České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 37076 
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem 
IČO : 70890650 
DIČ:CZ70890650 ^
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 199783072/0300 
(dále jen objednatel)

2. ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.
se sídlem České Budějovice, Žižkova tř. 1321/1, PSČ 370 01 
zapsaná v OR KS České Budějovice, odd. B, vl.1300
zastoupená Mag. Peterem Schmolmullerem, předsedou představenstva a Ing. Vladimírem 
Homolou, místopředsedou představenstva
zastoupená ve věcech smluvních a prokazování ztráty Ing. Karlem Coufalem a Tomášem 
Procházkou, DiS.
IČO : 26060451
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic 
Číslo účtu: 2112243313/2700 
(dále jen dopravce)

Smluvní strany sjednávají tento dodatek č. 33 Smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění 
základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou 
č. 010/09/50/00/00 uzavřené mezi smluvními stranami dne 1.12.2009 (dále též Smlouva).

VI. Úhrada a prokazování prokazatelné ztráty, odst. 3 ve znění Smlouvy:

3) Objednatel se zavazuje hradit dopravci prokazatelnou ztrátu ze závazku veřejné 
služby zálohové ve výši 1/12 (jedné dvanáctiny) prokazatelné ztráty stanovené pro příslušné 
kalendářní období roku v souladu s čl. V. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, odst.
3. této Smlouvy. Úhrada bude prováděna vždy do 15. dne každého kalendářního měsíce na 
účet dopravce uvedený v záhlaví této Smlouvy.

se nahrazuje tímto novým textem a sjednaným obsahem:

3) Objednatel se zavazuje hradit dopravci prokazatelnou ztrátu ze závazku veřejné služby 
zálohově ve výši 1/12 (jedné dvanáctiny) prokazatelné ztráty stanovené pro příslušné 
kalendářní období roku v souladu s čl. V. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, odst. 
3. této Smlouvy vždy do 15. dne kalendářního měsíce, ke kterému se úhrada vztahuje. Do 
výše platby se vždy nejpozději k 15. dni kalendářního měsíce (počínaje od 15. 02. 2017)



promítne výsledná částka Bilance dopravce za předchozí kalendářní měsíc. Způsob zpracování 
Bilance dopravce je stanoven v příloze č. 12 Část B této Smlouvy. Úhrada bude prováděna na 
účet dopravce uvedený v záhlaví této Smlouvy.

ČI. VII. Další ustanovení se doplňuje novým textem a sjednaným obsahem ;

15) Dopravce bude od 1. 1. 2017 účastníkem integrovaného dopravního systému (IDS) 
Jihočeského kraje pro oblast Českobudějovicka. Dopravce se zavazuje respektovat Tarif IDS 
Jihočeského kraje a Smluvní přepravní podmínky IDS Jihočeského kraje schválené Radou 
Jihočeského kraje. Provozní, technické a ekonomické podmínky spolupráce v rámci IDS 
Jihočeského kraje jsou řešeny v rámci přílohy č. 12 Smlouvy.

v

Cl. X. Přechodná a závěrečná ustanovení

1) Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:
Příloha č. 12 IDS Jihočeského kraje

Část A - Technické a provozní podmínky IDS Jihočeského kraje 
Příloha č.l Provozní a technické podmínky IDS JK 
Příloha č.2 Technické a provozní standardy IDS JK 

Část B - Principy rozúčtování tržeb IDS JK
Příloha č.l Principy rozúčtování tržeb IDS JK 
Příloha č.2 Bilance dopravce DPMCB (vzor)

Část C - Vzory předplatních časových jízdenek
Příloha č.l Vzory předplatních časových kupónů IDS JK 

vydávaných na předprodejních místech 
autobusových dopravců

Příloha č.2 Vzory předplatních časových kupónů IDS JK 
vydávaných na předprodejních místech ČD 

Příloha č.3 Vzory průkazů k předplatním časovým kupónům 
DPMCB

Příloha č.4 Vzory předplatních časových kupónů DPMCB 
Část D - Uživatelská dokumentace

Příloha č.l UD - Software IDS JčK Předprodej 
Příloha č. 2 UD - Clearing IDS JK-manuál pro dopravce 
Příloha č. 3 Číselník tarifů IDS Jihočeského kraje

Ostatní přílohy zůstávají v platnosti a nezměněné.

Ostatní části Smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní 
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou č. 010/09/50/00/00 uzavřené mezi 
smluvními stranami dne 1.12. 2009 zůstávají v platnosti a nezměněné.

Tento dodatek č. 33 byl schválen usnesením Rady Jihočeského kraje č 
ze dne 15. 12.2016.

f^2016/RK.Č>.

Tento dodatek č. 33 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dne 1. 1. 2017.



Obě smluvní strany vysloveně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich
pravé, svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek č. 33 se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních majících povahu originálu,
z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení dopravce.

Dopravce bere na vědomí, že Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní
dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou včetně všech dodatků bude
uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že údaje uvedené vél. 6 a příloze č. 2 této
smlouvy ve znění pozdějších dodatků tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a nesouhlasí s jejich
zveřejněním.

V Českých Budějovicích dne ^ ^ ^ 2fl]7 V Českých Budějovicích dne 1 0 -\1-

Za Jihočeský kraj Za dopravce

předseda představenstva

a

Cfske BucJějovice a.s.
L22J Zizkova tř.
37001 České Budějovice

2016



Příloha č. 12

Část A, příloha č. 1

Provozní a technické podmínky provozování IDS Jihočeského kraje.

Provozní a technické podmínky provozování IDS JK navazují na Smlouvy o závazku 
veřejných služeb k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje a blíže 
specifikují povinnosti dopravců a administrátora IDS JK v níže uvedených ustanoveních:

1. Dopravci ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a. s., a GW BUS a. s., České Budějovice zajistí 
prodej předplatních časových kupónů IDS JK v souladu splatným Tarifem IDS JK 
v předprodejních kancelářích na autobusových nádražích v Č. Budějovicích, Týně nad 
Vltavou, Č. Krumlově a v cestovní kanceláři SATURN v Č. Budějovicích. Software pro tyto 
předprodejní místa, včetně licencí, zajistí a uhradí administrátor. Uživatelská 
dokumentace k tomuto software je součástí Smlouvy - příloha k IDS JK. Hardware si 
zajistí na své náklady dopravci s tím, že musí být splněny minimálně tyto technické 
parametry: PC s připojením na internet a operačním systémem Windows 7 Professional a 
vyšší, pokladní tiskárna STAR TSP100, odsouhlasený dodavatel papírových kotoučů pro 
tisk - společnost EPOS spol. s r.o., Paseky. Provozovatel předprodejního místa zodpovídá 
za konektivitu, HW a SW (operační systém) svého předprodejního místa.
Postup při výpadku systému předprodeje bude následující: obsluha předprodejních míst 
ve spolupráci s IT pracovníkem dopravce nejprve prověří, zda nefunkčnost systému 
nenastala na straně dopravce (zejména nefunkčnost internetového připojení, hardwaru či 
operačního systému předprodejního místa). Po vyloučení závady na straně 
předprodejního místa nahlásí tuto skutečnost firmě B&C dopravní systémy na email: 
iikord(5)bcds.cz a ids@jikord.cz. B&C dopravní systémy následně prověří závadu nejprve 
dálkovým přístupem a v případě potřeby kontaktuje technologické centrum JK (dále jen 
TC JK). Pokud problém nepůjde odstranit na dálku, dopravce (resp. TC JK) zajistí po 
dohodě s firmou B&C dopravní systémy fyzickou dostupnost problémového místa.

2. Součástí dodaného software na prodej předplatních časových kupónů u dopravců VLD 
bude také „Pokladní kniha", která umožní evidenci skutečných tržeb dle jednotlivých 
pokladních dopravce a software, který umožní vyhledání spojení včetně odpovídajících 
zón a konstrukci ceny časových kupónů. Uživatelská dokumentace tohoto software je 
součástí Smlouvy - příloha k IDS JK.

3. Dopravce ČD zajistí odbavení cestujících ve stanicích vybavených elektronickým zařízením 
pro výdej dokladů UNIPOK v souladu splatným Tarifem IDS JK (železniční stanice 
Č. Budějovice, Č. Krumlov, Hluboká nad Vltavou a Zliv). Pro tisk časových kupónů využije 
dopravce svůj stávající hardware (UNIPOK) a software si zajistí dopravce u svých 
dodavatelů. Na vyhledávání zón bude dopravce využívat veřejně dostupný software.

S platností od 1. 7. 2017 zajistí dopravce prodej 7 denních časových kupónů pomocí 
přenosných pokladen (POP) u vlakových čet.

4. Dopravce DPMČB zajistí prodej předplatních časových jízdenek MHD České Budějovice ve 
svých předprodejních kancelářích dle aktuálně platného tarifu DPMČB; i nadále bude



prodávat pouze předplatní časové kupóny DPMČB.

5. Aktuální jízdní řády i data o prodaných časových kupónech IDS JK budou uložena 
v technologickém centru Jihočeského kraje. Z tohoto důvodu jsou dopravci VLD (mimo 
DPMČB) povinni zaslat všechny aktuální JŘ zaintegrovaných linek vždy bezprostředně po 
jejich schválení Odborem dopravy a silničního hospodářství JČ kraje (nejpozději však 15 
kalendářních dnů před zahájením jejich platnosti) na email: ir.iikord@bcds.cz, současně je 
zašlou administrátorovi IDS JK na email: ids@iikord.cz ve formátu *isy. Dopravce ČD předá 
jízdní řády v požadovaném termínu v papírové formě. V jízdních řádech musí být 
k zaintegrovaným zastávkám přičleněna čísla příslušných zón a musí obsahovat tarifní 
ustanovení stanovená administrátorem k zařazení do systému IDS JK. V případě 
nedodržení termínu zaslání či nedodání všech zaintegrovaných JŘ v požadovaném 
formátu je administrátor oprávněn účtovat dopravci sankční poplatek ve výši 5 000,- Kč za 
každý započatý den prodlení. Veškerá ustanovení bodu 5. se nevztahují na DPMČB.

6. Dopravci zveřejní ve vozech výňatky z aktuálně platného Tarifu IDS JK a SPP IDS JK 
v dohodnutém rozsahu. Výňatky zpracuje administrátor - společnost JIKORD s.r.o. a dodá 
je v dostatečném časovém předstihu dopravcům. Dopravce informace zveřejní nejpozději 
7 kalendářních dnů před začátkem jejich platnosti těchto informací za podmínky, že 
výňatky obdrží 14 kalendářních dnů před začátkem jejich platnosti.

7. Dopravci zajistí na svých webových stránkách průběžné informování cestujících 
o podmínkách provozu v IDS JK a o veškerých administrátorem IDS JK odsouhlasených 
změnách ve SPP IDS JK, Tarifu IDS JK včetně příloh, jízdních řádech a přepravně - 
provozních opatřeních týkajících se IDS JK, které se cestující veřejnosti přímo dotýkají. 
Dopravce informace zveřejní nejpozději 7 kalendářních dnů před začátkem jejich 
platnosti za podmínky, že tyto informace obdrží 14 kalendářních dnů před začátkem jejich 
platnosti, pokud se s administrátorem IDS JK nedohodne jinak v návaznosti na termín 
předání těchto informací.

8. Dopravce označí logem IDS JK první vozidlo dopravního prostředku obsazené cestujícími 
(vyjma vozidel MHD Č. Budějovice). Samolepící fólie (rozměry 20 x 10 cm) s logem 
IDS JK dodá jednotlivým dopravcům dle jejich požadavků administrátor IDS minimálně 10 
dnů před zahájením provozu. Dopravce zajistí označení vozidel nejpozději den před 
zahájením provozu IDS JK.

9. Dopravci (mimo DPMČB) jsou povinni doplnit za účelem odbavení cestujících do 
odbavovacích zařízeních ve vozidlech na základě zadání administrátora IDS JK tyto čísla 
tarifu:

41 Bezplatná přeprava dle Tarifu IDS JK

42 Bezplatná přeprava s jízdenkou IDS zakoupenou jinde (bude využíváno při jízdě na časové 
kupóny zakoupené v předprodejních místech autobusových dopravců a ČD)

43 Bezplatná přeprava s časovým kupónem MHD (bude využíváno pří jízdě na časové kupóny 
DPMČB)- neplatí pro ČD

Kompletní číselník tarifů IDS JK je součástí Smlouvy - příloha k IDS JK a dopravci jsou 
povinni tarify č. 41,42 a 43 nahrávat do clearingového centra a dopravci VLD z důvodu 
sledování frekvence také do systému společnosti CHAPS. Veškerá výměna dat mezi



dopravcem a clearingovým centrem probíhá přes FTP server. Dopravce obdržel od 
administrátora přístupové údaje (jméno a heslo) pro přístup na ftp server clearingového 
centra na adrese cl.kraj-jihocesky.gov.cz. Software pro přístup na FTP server si zajistí 
každý dopravce sám na svoje náklady. Data z předprodejních míst autobusových dopravců 
budou do clearingového centra převáděna automaticky. Opravy vstupních dat lze 
provádět nejpozději do 10. dne následujícího kalendářního měsíce. Manuál pro 
komunikaci s clearingovým centrem je součástí Smlouvy - příloha k IDS JK.

10. Dopravci se zavazují dodržovat technické a provozní standardy IDS JK (dále je TPS). TPS 
jsou součástí Smlouvy-příloha č. 12, část A, příloha č.2.

11. Rozúčtování tržeb z předplatních časových kupónů IDS JK proběhne na základě výstupních 
dat zúčtovacího centra- sestava „Bilance dopravce" za jednotlivé dopravce vždy za 
kalendářní měsíc. Principy rozúčtování jsou součástí Smlouvy - příloha č. 12 (část B, 
příloha č.l). Vyrovnávací platby budou součástí zálohových plateb, které jsou jednotlivým 
dopravcům poskytovány na základě Smlouvy vždy k 15. kalendářnímu dni v měsíci jako 
úhrada prokazatelné ztráty.



Příloha č. 12

Část A, příloha č. 2

Technická a provozní standardy IDS Jihočeského kraje

Níže uvedené technické a provozní standardy IDS JK a smluvní pokuty jsou uvedeny nad 
rámec ukazatelů kvality a pokut uvedených ve Smlouvách o závazku veřejné služby k 

zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje. Týkají se pouze zaintegrovaných 

linek a spojů veřejné dopravy do IDS Jihočeského kraje.

1) Stanovení technických a provozních standardů IDS JK.

A) Veřejná linková doprava
1) Dopravce je povinen označit vozidla nasazená v rámci linek zařazených do IDS 

Jihočeského kraje samolepkou s logem IDS Jihočeského kraje. Samolepka bude 

umístěna v pravém dolním rohu bočního skla u nástupních dveří.
2) Dopravce se zavazuje proškolit personál ohledně IDS Jihočeského kraje.
3) Dopravce umožní propagaci IDS Jihočeského kraje ve vozidlech v dohodnutém 

rozsahu.
4) Dopravce uvede na vývěsných jízdních řádech tarifní zóny IDS Jihočeského kraje.

B) MHD na katastrálním území města České Budějovice
1) Dopravce umožní propagaci IDS Jihočeského kraje ve vozidlech v dohodnutém 

rozsahu.
2) Dopravce se zavazuje proškolit personál ohledně IDS Jihočeského kraje.
3) Dopravce uvede na zastávkové jízdní řády informace o platnosti IDS Jihočeského kraje 

na zaintegrovaných zastávkách.

C) Drážní doprava (České dráhy, a. s.)
1) Dopravce se zavazuje vozidla nasazená na zaintegrované spoje označit logem 

IDS Jihočeského kraje na vstupních dveřích (pouze ve vozidlech vlastněných 
dopravcem).

2) Dopravce se zavazuje zajistit proškolený personál ohledně IDS Jihočeského kraje.
3) Dopravce je povinen uvádět zóny IDS Jihočeského kraje v jízdním řádu.

2) Smluvní pokuty:

Objednatel je oprávněn při porušení ustanoveních uvedených v bodech A), B) a C) vůči 
dopravci uplatnit smluvní pokutu 1000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.



Příloha č.12
Část B, příloha č.l

Principy rozúčtování tržeb IDS Jihočeského kraje.

V rámci IDS Jihočeského kraje budou jednotlivými dopravci vydávány a následně vzájemně 
uznávány níže uvedené druhy předplatných časových jízdenek s tím, že jízdenku vydá vždy 1 
dopravce a bude uznávána ve vozidlech veřejné linkové autobusové dopravy, železniční 
dopravy i MHD České Budějovice. Vzhledem ktomu, že nelze jednoznačně určit míru využití 

těchto jízdenek, byla zpracována metodika a následně software pro rozúčtování tržeb mezi 
jednotlivé zaintegrované dopravce.

Principy rozúčtování.

a) Rozúčtování časového kupónu IDS (kromě iednozónového kupónu pro zónu s MHD):
Tyto jízdenky budou rozúčtovány tak, že cena jízdního dokladu bude rozdělena na
následující složky:
1. provize prodejci ve výši 10,- Kč z celkové ceny jízdenky - slouží na pokrytí nákladů 

předprodejního místa, zároveň je to motivační prvek pro zřizování předprodejních míst.
Po odečtení provize bude zbylá cena rozdělena následovně:
2. podíl pro dopravce MHD - respektuje cenu jízdenek MHD, nedochází ke krácení podílů 

pro provozovatele MHD, dopravce VLD a na železnici neobdrží žádný podíl za jízdy na 
území města s MHD):

£ ceny všech zón MHD na jízdence
CMHD =------------------------—:—:------------------ x (cena jízdenky — provize)

cena jízdenky

Provozovatel MHD (DPMCB) bude v případě rozúčtování časového kupónu IDS JK se zónou 
MHD vždy pouze příjemcem tržeb. Po odečtení provize a podílu pro MHD budou ze zbylé 
části ceny jízdenky stanoveny podíly dalších dopravců (VLD, železnice)
3. podíly dopravců VLD a železnice - pro rozdělení tržeb mezi tyto dopravce bude použit 

výkonový model, který využívá poměrové rozdělení tržeb z této složky každého jízdního 
dokladu v rámci IDS. Koeficienty podílu (Pd) jednotlivých dopravců budou aktualizovány 
2 x ročně (k 1. lednu a k 1. červenci) na základě plánu ročních km výkonů linek a spojů, 
jak autobusových tak i železničních dopravců, zapojených v IDS Jihočeského kraje podle 
vzorce:

Pd =
KMd

kde

KMd je roční počet km dopravce „d" v IDS Jihočeského kraje
KM ids je roční počet km v IDS Jihočeského kraje Celkem za všechny dopravce VLD a 
železniční dopravy v IDS Jihočeského kraje



Částka z každého jízdního dokladu určená pro dopravce VLD a vlaků bude mezi tyto dopravce 

rozdělena poměrem podle Pd k 1. lednu 2017 na základě změn jízdních řádů platných od 
11. prosince 2016.
Příklad: časový kupón v celkové ceně 1460,- Kč pro 5 zón bez MHD ( za 1 080,- Kč) + zónu 
MHD za 380,-Kč bude rozúčtován následovně (cena kupónu neobsahuje cenu za zónu 101):

- provize prodejci: 10,- Kč 
zbývá rozdělit: 1 450,- Kč

- provozovateli MHD připadne částka: x (1460 - 10) = 377,39 Kč

mezi všechny dopravce VLD a vlaků v rámci IDS se poměrem podílů Pd rozdělí zbylá 
částka 1 460 -10 - 377,39 , tj. 1 072,61 Kč

Ceny jsou uváděny včetně DPH.

b) Rozúčtování iednozónové časové jízdenky pro zónu s MHD:
Jednozónové jízdenky pro zónu s MHD prodává pouze provozovatel MHD, celá částka za 
prodej připadá provozovateli MHD., tj. DPMCB.
V případě, že cestující sjednozónovou časovou jízdenkou pro zónu s MHD využije VLD, bude 
příslušnému dopravci VLD na základě evidence takové jízdy (evidenční jízdenka č. 43) 
v odbavovacím zařízení, v rámci clearingu přeúčtována částka odpovídající průměrné ceně 
jedné jízdy v příslušné zóně s MHD. U ČD nebudou s ohledem na jejich na technické 

možnosti evidenční jízdenky vydávány a kompenzace proběhne v rámci „garantovaných 
tržeb".
Průměrná cena jedné jízdy v zóně s MHD bude vypočítána koordinátorem každoročně ze 
statistických výkazů Ministerstva dopravy (DOP 4-04) dodaných dopravcem MHD za uplynulý 
rok jako podíl celkových tržeb z jízdného a celkového počtu přepravených cestujících

Závěr:

Rozúčtování tržeb IDS JK proběhne vždy na základě sestavy „Bilance dopravce" (Část B, 
příloha č. 2) příslušného dopravce a bude realizováno prostřednictvím „Smluv o závazku 

veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou 

osobní dopravou" uzavřených s Jihočeským krajem, společně s poskytovanými zálohami 
(částky bez DPH). K poskytované záloze ve výši 1/12 (jedné dvanáctiny) prokazatelné ztráty 

stanovené pro příslušné kalendářní období roku bude vždy připočtena (popř. odečtena) 
částka odpovídající položce „Bilance s DPH" příslušného dopravce ( ponížená o DPH). 
Výjimku tvoří DPMCB, v jehož případě bude poskytnutá záloha pouze navýšena o položku 
„Dopravci bude uhrazeno" (ponížená o DPH), což zohledňuje skutečnost, že DPMCB 
neuplatnil pro rok 2017 žádnou protarifovací ztrátu.



D
opravce 

D
opravci bude uhrazeno 

D
opravce uhradí 

B
ilance s D

PH

D
PM

C
B 

38259,55 
37877,79 

381,76

C
elkem

C
om

ett plus Tábor s.r.o.
D

PM
C

B

Č
SA

D A
utobusy a.s.

G
W B

U
S a.s.

Č
D D
opravce

o o o o o o

m
nou prodaných kuponů

Podíl dopravce za M
H

D z

o o o o o o

m
nou prodaných kuponů

Podíl dopravce za ostatní z

37877,79
1254,000 o

14823,28
21800,51 o

v m
ých M

H
D

Č
ástka dopravce za jízdy

37877,79
1254,000 o

14823,281
21800,51 o

uhradí
D

opravce

C
elkem

C
om

ett plus Tábor s.r.o.
D

PM
C

B
Č

SA
D A

utobusy a.s.
G

W
 B

U
S a.s.

Č
D D
opravce

38259,55
37740,95 o o o

518,6

prodaných subjektem
M

ůj podíl za M
H

D z kuponů

o o o o O O

prodaných subjektem
M

ůj podíl ostatní z kuponů

o o o o o o

v M
H

D subjektu
M

oje částka za jízdy

38259,55
37740,95 o o o

518,6
uhrazeno
D

opravci bude

B
ilance dopravce D

PM
C

B (VZO
R

) 
Příloha č. 12

Č
ást B

, příl. č. 2



Příloha č. 12 
Část C, příloha č. 1

Vzory předplatních časových kupónů IDS JK vydávaných na předprodejních
místech autobusových dopravců

Vzory jsou vytištěny na papíře bez ochranných prvků. Originální kupony budou 
tištěny na papír s ochrannými prvky.

a) plné (obyčejné) jízdné:

GW BUS a.s.
IČO:04356683 DIČ:CZ043Sb68.3

006/000003
0b 12.2016 14:32 aut.nadr. OB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
7 denní obyčejné 
Zóny; MBDČB100 

101+102+103+109+110+127

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

006/000004
06.12.2016 14:35 aut.nadt, C8
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
7 denní obyčejná
Zóny:
101+103+110+125

Číslo průkazů:
AA1
Platí od: 06,12.2016

do 12.12.2016

Číslo průkazů:
AA1
Platí od: 06,12.2016

do 12.12.2016
Neplatí ve vozidlech MHO C8

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč 255,-
Hotové

1



GW BUS a.s.
IČO; 04356683 DlC; (1204356683

006/000005

06.12.2016 14:57 aut.nádr. CB
IOS JIHOČESKÉHO KRAJE 
30 denní obyčejná 
Zóny MHDČB100 
101+106+116+129+130

GW BUS a.s.
IČO' 04356683 DlC; CZG435dd83

006/000006

06.12,2016 14:39 aut.nádr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
30 denní obyčejná
Zóny:
110+111+125+126+127

Číslo průkazů:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do: 04.01.2017

Číslo průkazů:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do: 04.01.2017
Neplatí ve vozidlech MHD ČB

Sazba DPH 15%
Cena: Kč 1080,-
Hotové

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ043S66S3

00b/000007

06.12.2016 1.4:42 aut.nádr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
90 denní obyčejná 
Zóny. MHDČB 100 
101+102+103+104+105+106+109+110+111+ 
123+125+126+127

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ; €204 35668,3

006/000008
06.12.2016 14:44 aut.nadr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
90 denní obyčejná
Zóny:
104+108+109+116+117

Číslo průkazů:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do: 05.03.2017

Sazba DPH 15%
Cena: Kč 7020,-
Hotové

Číslo průkazů:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do: 05.03.2017
Neplatí ve vozidlech MHD ČB

Sazba DPH 15%
Cena: Kč 2880,-
Hotově

2



b) děti 6-15 let

GW BUSa.s.
IČO:04356683 DIČ;CZ04356683

006/000009
06.12.2016 14:46 aut nádr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
7 denní dítě 6*15 
Zóny: MHDČB 100

101+106+129+130

GW BUSa.s.
iČO: 04356683 DIČ: CZ04886683

006/000010
06.12.2016 14:48 aut.nádr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
7 denní dítě 6-15
Zóny;
116+129+130+202+205+210+609

Číslo průkazů:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do 12.12.2016

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč 136,-
Hotové

Čísio průkazů:
AA1
Platí ad: 06.12.2016

do 12.12.2016
Neplatí ve vozidlech MHDČB

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč 204,-
H o to ve

GW BUS a.s.
IČO: 04356688 DIČ: CZ04356683

006/000011

GW BUS a.s.
IČO: 043S6683 DIČ: CZ04356683

006/000012

06.12.2016 1.4:52 aut.nadr.CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
30 denní dítě 6-15 
Zóny MHDČB 100 

101+106+116+129+130

Číslo pr ukazu:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do: 04.01.2017

06.12.2016 14:53 aut.nádr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
30 denní dítě 6-15
Zóny:
110+111+125+126+127

Číslo průkazů:
AA1
Plat: od: 06.12.2016

do 04.01.2017

Neplatí ve vozidlech MHDČB

3



GW BUS a.s.
IČO: 04356683 Dlí: CZíMiSoóiiá

006/000013
06.12.2016 14:66 aut.nádi. ÍB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE
90 denní dítě 6-15
Zóny: MHD ČR 100
101+102+103+104+105+106+109+1104111+
123+125+126+127

Číslo pt úkazu:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do: 05.03,2017

GW BUS a.s.
síO: 0435bb83 DIČ: C20435668 3

006/000014

06.12.2016 14:58 aut.nadf. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
90 denní dítě 6-15
Zóny:
104+108+109+116+117

Číslo pruKazu;
AA1
Platí od: 06.12.2016

do: 05.03.2017

Neplatí ve vozidlech MHD CB

c) rodiče (splňující příslušné ustanoveni tarifu):

GW BUS a.s.
IČO.04356683 DIČ:CZ04356683

006/000015
06.12.2016 15:01 aur.nadr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
7 denní rodič 
Zóny MHD ČB 100 

101+106+129+130

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

006/000016
06.12.2016 15:02 aut.nádr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
7 denní rodič
Zóny:
116+129+130+202+205+210+609

Číslo průkazů:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do 12.12.2016

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč 136,
Hotové

Čisto průkazů:
AA1
Platí od; 06.12.2016 

do: 12.12.2016

Neplatí ve vozidlech MHD ČB

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč 204,.
Hotové

4



GW BUSa.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

006/0)0011

06.12.2016 15:04 aut.nadr, CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
30 denní rodič 
Zóny; MHD ČB 100 
101+106+116+129+130

GW BUSa.s.
IČO'04156683 DIČ.C204356683

006/00001S

06.12.2.016 15:05 aut.nadr.CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
30 denní rodič
Zóny:
110+111+125+126+127

Cisto průkazů:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do 04.01.2017

Sazba DPH 15% 
Cena: Kc 592,-
HotOVé

číslo průkazu:
AA1
Platí od; 06.12.2016

do: 04.01.2017
Neplatí ve vozidlech MHD ČB

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč 540,
Hotové

GW BUSa.s.
IČO: 04356683 DIČ: C204356683

006/000019
06.12.2016 16:09 aut.nadr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE
90 denní rodič
Zóny: MHD CB 100
101+102+103+104+105+106+109+110+111+
123+125+126+127

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ0435Ó683

006/000020

06.12.2016 15:11 aut.nádr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
90 denní rodič
Zóny:
104+108+109+116+117

Číslo průkazů:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do 05.03,2017

Číslo průkazů:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do: 05.03.2017
Neplatí ve vozidlech MHD ČB

5



d) žáci do 15 let

GW BUS a.s. GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DÍČ: C204366683 IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

QOb/000023

06.12.2016 15:16 aut.nádi OB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
7 denní žák do 15 let 
Zóny: MHDČB100

101+106+129+130

006/000024
06.12.2016 15:18 aut.nadr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
7 denní žák do 1S let
Zóny:
116+129+130+202+205+210+609

Číslo průkazů:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do: 12.12.2016

Číslo průkazů:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do 12.12.2016

Neplatí ve vozidlech MHO ČB

Sazba DPH 15% 
Cena. Kč 153,
Hotové

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ0435Ó683

006/000025
06.12.2016 15:19 aut.natít. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
30 denní žák do 15 let 
Zóny: MHDČB 100
101+106+116+129+130

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: C204356683

006/000026
06.12.2016 16:21 aut.nadr.CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
30 denní žák do 1S let
Zóny:
110+111+125+126+127

Číslo průkazů:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do 04.01.2017

Číslo průkazů:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do 04.01.2017
Neplatí ve vozidlech MHD ČB

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč 405,-
Hotově

6



GW BUSa.s.
IČO: 04 JSbtiSi DIČ; CZ04Í56683

006/00004 7
06.12.2016 15:23 aut.nadr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE
90 denní žák do 15 let
Zóny MHDČB10Q
101+102+103+104+105+106+109+110+111+
123+125+126+127

Čisto pruxazu:
AA1
Platí od; 06.12.2016

do 05.03.2017

GW BUS a.s.
ICO: 04 356683 DIČ: CZ0435bb83

006/000028
06.12.2016 15:24 aut.nadr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
90 denní žák do 15 let
Zóny.
101+103

Čisto průkazů:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do: 05.03.2017
Neplatí ve vozidlech MHDČB

e) studenti 15-26 let:

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ0435bb8i

006/000029
06.12.2016 15:33 aut.nadr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
7 denní student 15-26 
Zóny MHDČB100 
101+103+105+206

GW BUSa.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356b83

006/000030

06.12.2016 15:35 aut.nadr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
7 denní student 15-26
Zóny;
116+129+130+202 +205+210+609

Cisto průkazů:
AA1
Pian od: 06.12.2016

do: 12.12.2016

Čisto průkazů:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do 12 12 2016
Neplatí va vozidlech MHD Č8

7



GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ0435Ó683

006/000031

06.12.2016 15:40 aut.nadr CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJI 
30 denní student 15-26 
Zóny: MHD ČB 100
101+106+116+129+130

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

006/000032
06.12.2016 15:41 aut.nadr. CB
IOS JIHOČESKÉHO KRAJE 
30 denní student 15-26
Zóny:
101+104+117

číslo průkazů:
AA1
Platí od 06,12.2016

do 04.01.2017

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč 865,-
Hotové

Číslo průkazů:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do 04.01.2017
Neplatí ve vozidlech MHD ČB

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

006/000033

06.12.2016 15:43 autnadr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE
90 denní student 15-26
Zóny: MHD ČB 100
101+102+103+104+105+106+109+110+111+
123+125+126+127

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ043S6683

006/000034
06.12.2016 15.47 aut.nadr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
90 denní student 15-26
Zóny:
104+108+109+116+117

Čisto průkazů:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do 05.03.2017

Sazba DPH 15%
Cena: Kt 5010,-
H Otové

Číslo průkazů:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do 05.03.2017
Neplatí ve vozidlech MHD ČB

8



f) důchodci nad 65 let

GW BUS a.s.
IČO:04356683 DíČ:C204356683

t)0ó/ÚÍ.XXB5

06.12.2016 15:88 aut.nádr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
7 denní důchodce nad 65 let 
/ony. MHO ČB 100 
101+103+105+206

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

006/000036

06.12.2016 15:59 aut.nádr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
7 denní důchodce nad 65 let
Zóny:
116+129+130+202+205+210+609

Číslo průkazů:
AA1
Platí od: 06,12.2016

do 12.12.2016

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč 197
Hotově

Číslo průkazů:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do: 12.12.2016
Neplatí ve vozidlech MHD ČB

GW BUS a.s.
IČO:04356683 DIČ:CZ04356683

006/00003;
06.12.2016 16:01 aut.nádr, CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
30 denní důchodce nad 65 let 
Zóny: MHD ČB 100
101+106+116+129+130

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: C204356683

006/000038

06,12.2016 16:02 aut.nádr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
30 denní důchodce nad 65 let
Zóny:
110+111+125+126+127

Číslo průkazu:
AA1
Platí od. 06.12.2016 

do: 04.01.2017

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč 865,-
Hotové

Číslo průkazů:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do: 04.01.2017
Neplatí ve vozidlech MHD ČB

9



GW BUSa.s.
ICO: 04356683 DIČ: CZ04356683

GW BUS a.s.
SČOi 04156688 DIČ: (70485bb8Í

006/000039

06.12.Z016 16:19 aut.nádr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE
90 denní důchodce nad 65 let
Zóny: MHDČB1Q0
101+102+103+104+105+106+109+110+111+
123+125+126+127

006/000040

06.12.2016 16:21 aut.nádr, CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
90 denní důchodce nad 65 let
Zóny:
104+108+109+116+117

Číslo průkazu:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do 05.03.2017

Sazba DPH 15%
Cena: Kč 5010,
Hotové

Číslo pr ukazu:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do: 05.03.2017

Neplatí ve vozidlech MHO ČB

Sazba DPH 15%
Cena: Kč 2160,-
HotOVé

g) ZTP a ZTP/P:

GW BUSa.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZQ4356683

006/000041

06.12.2016 16:24 aut.nádr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
7 denní ZTP
Zóny:
101+103+105

Číslo průkazů:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do: 12.12.2016

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: C704356683

006/000042
06.12.2016 16:25 aut.nédr.CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
7 denní ZTP/P
Zóny:
101+103+105

Číslo průkazů:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do 12.12 2016

10



GW BUS a s.
IČO: 04356683 DsČ: CZ04H56683

006/000043
08.12.2016 16:28 aut.nádr, CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
30 denní 2TP
Zóny:
101+103+105

GW BUSa.s.
IČO: 04356b83 DIČ: CZ043566S3

007000044
06,12.2016 16:27 aut.nádr. CB
I0S JIHOČESKÉHO KRAJE 
30 denní ZTP/P
Zóny:
101+103+105

Čisto průkazů:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do 04.01.2017

Číslo průkazů:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do: 04.01.2017

GW BUS a.s.
IČO; 04356683 DIČ: CZQ4356683

006/000045
06.12.2016 16:29 aut.nádr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
90 denní ZTP
Zóny:
101+103+105

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

006/000046
06.12.2016 16:29 aut.nádr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
90 dennt ZTP/P
1 ony:
101+103+105

Číslo pt ukazu:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do: 05.03.2017

Číslo průkazů:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do: 05,03.2017

11



Příloha č. 12
Část C, příloha č. 2

Vzory předplatních časových kupónů IDS JK vydávaných na předprodejních
místech ČD

a) plné (obyčejné) jízdné:

České dráhy RZ56 0506
1154 *0014-228 HH0514 UPQKG12588
04.11.16 09;20 VCelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob; 1

7 denní obyčejná
Zóny: MHD CB 100+ 
101+102+103+109+110+127

České dráhy RZ56 0563
1154 *0014-285 HH0571 UPOK012588
10.11.16 11.11 Včelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob; 1

7 denní obyčejná
Zóny:
101+103+110+125

Číslo průkazu.
1234567890

Platí od. 04.11.16 
do; 10.11.16

Číslo průkazu;
1234567890

2 Platí od. 10.11.16
£ do. 16.11.16
n Neplatí ve vozidlech MHD ČB

► • • •

Sazba DPH 15%
,ZDD; 63391/886

'• Cena; 
Hotové

KC 421,

c
*->
ro
o.v

■ I

Sazba DPH 15%
ZDD; 63391/943 
Cena. Kč 255,- 
Hotové

1

N
ep

la
tn

á jí
zd

en
ka



CO České dráhy RZ56 0514

1154 *0014-236 HH0522 UPOKQ12588
04,11.16 09:24 VCelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1
30 denní obyčejná
Zóny: MHD CB 100+ 
101+106+116+129+130

(£§$ České dráhy RZ56 0535
1154 *0014-257 HH0543 UPOKQ12588
04.11.16 09.37 VCelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1
30 denní obyčejná
Zóny:
110+111+125+126+127

Číslo průkazu:
1234567890
Platí od. 04.11.16 

do: 03.12.16
flj
M
C<u

XJ
N

Číslo průkazu.
1234567890
Platí od. 04.11.16 

do 03.12.16 
Neplatí ve vozidlech MHD ČB

Sazba DPH 15%
ZDD: 63391/915 
Cena. Kc 1080.- 
Hotové

České dráhy RZ56 0521
1154 *0014-243 HH0529 UP0K01258S
04.11.16 09:27 VCelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1
90 denní obyčejná
Zóny: MHD CB 100+
101+102+103+104+105+106+109+110
111+123+125+126+127

Číslo průkazu:
1234567890
Platí od; 04.11.16 ^

do 01.02.17 g
TJ
N

České dráhy
1154 *0014-264 HH0550 
04.11.16 09:40 VCelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob
90 denní obyčejná
Zóny:
104+108+109+116+117

Číslo průkazu:
1234567890
Platí od: 04.11.16 

do 01.02.17
Neplatí ve vozidlech MHD ČB

RZ56 0542
UPOK012588

1

flj
M
C
<u

*C>
NI

fk’. .
>Sazba DPH 15%
. ZDD: 63391/901
í*Cena;

Hotové
KC 7020,

>«J
C
4-» 
tO

Q.
41

>Sazba DPH 15% 
ZDD: 63391/922

/iCena.
Hotově

KC 2880,- flj
r—*
CL

2



b) děti 6-15 let:

SB České dráhy RZ56 0507
1154 *0014-229 HH0515 UP0K012588
04.11.16 09.21 Vcelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1
7 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+ 
101+106+129+130

© České dráhy RZ56 0529
1154 *0014-251 HH0537 UPQK012588
04.11.16 09:33 VCelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1
7 denní zlevněná
Zóny:
116+129+130+202+205+210+609

Číslo průkazu:
1234567890

Číslo průkazu:
1234567890

Platí od. 04.11.16 
do: 10.11.16

<3

C
41

XJ
NI

Platí od. 04.11.16 
do: 10.11.16 

Neplatí ve vozidlech MHD ČB

(3
ií.
C
<u
XJ
NI

Sleva:

i, Sazba DPH 15% 
ř ZDD. 63391/887

KC 136,-

'*3
C

■H
(3

Q.
41

•’.zrr-

Sleva: lx Ditě 6-15 let

Sazba DPH 15%
ZDD: 63391/909 
Cena: KC 204,-
Hotové

'<3
C+J
<3

O.
4)
Z

Ln ..........................r

České dráhy RZ56 0515
1154 *0014-237 HH0523 UP0K012588
04.11.16 09.25 VCelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1
30 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+ 
101+106+116+129+130

4bP České dráhy RZ56 0536

1154 *0014-258 HH0544 UP0K012588
04.11.16 09.38 Vcelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1
30 denní zlevněná
Zóny:
110+111+125+126+127

Číslo průkazu:
1234567890

Číslo průkazů.
1234567890

Platí od, 04.11.16 
do 03.12.16

(3

C
V
XJ
NI

Sleva: lx Ditě 6-15 let

Platí od: 04.11.16 
do: 03.12.16 

Neplatí ve vozidlech MHD ČB
Sleva, lx Ditě 6-15 let

Sazba DPH 15%
ZDD: 63391/916 
Cena. KC 540, 
Hotově

f3
C
*->
(3

Q.
41

3



RZ56 0522
UP0K012588 

1

gP České dráhy
1154 *0014-244 HH0530
04.11.16 09.28 VCelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob;
90 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+
101+102+103+104+105+106+109+110
111+123+125+126+127

Číslo průkazu.
1234567890

Platí od. 04.11.16 
do; 01.02.17

Sleva, lx
► *

Ditě 6-15 let
<%
j Sazba DPH 15%
. ZDD; 63391/902 

.■'I Cena; KC 3380, 
Hotové

<0M
CV

T3
N

C
■*-»
t—■■
CL
OJ

£Q České dráhy RZ56 0543
1154 *0014-265 HH0551 UP0K012588
04.11.16 09;40 VCelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1
90 denní zlevněná
Zóny:
104+108+109+116+117

Cisto průkazu;
1234567890

Platí od; 04.11.16 
do. 01.02.17 

Neplatí ve vozidlech MHD ČB

Sleva, lx Ditě 6-15 let
#*

* Sazba DPH 15%
. ZDD. 63391/923 
ílCena. KC 1440,- 

Hotové

CV
"O
N

c
+J
ro

v

c) rodiče (splňující příslušné ustanovení tarifu):

gP České dráhy RZ56 0508

1154 *0014-230 HH0516 UP0K012588
04.11.16 09;21 VCelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob; 1
7 denní zlevněná
Zóny: MHD ČB 100+ 
101+106+129+130

gP České dráhy R256 0630

1154 *0014-252 HH0538 UP0K012588
04.11.16 09;34 VCelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob; 1
7 denní zlevněná
Zóny:
116+129+130+202+205+210+609

Číslo průkazů:
1234567890

Číslo průkazu;
1234567890

Platí od: 04.11.16 
do. 10.11.16

ro
44
C
4)

T3
NI

Platí od: 04.11.16 
do: 10.11.16 

Neplatí ve vozidlech MHD ČB
Sleva: lx

■ • •-? *
..AAAA '

Rodiče

{ Sazba DPH 15%
, ZDD; 63391/888

A Cena. 
Hotové

KC 136,-

•i—i

•m

flj
CL at

Sleva, lx Rodíce

Sazba DPH 15%
ZDD: 63391/910 
Cena: Kč 204,-
Hotově

c
+■»
flj
CL
<U

4



<gP České dráhy RZ56 0516

1154 *0014-238 HH0524 UP0K012588
04.11.16 09.25 Vtelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob; 1

30 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+ 
101+106+116+129+130

<gP České dráhy RZ56 053?

1154 ‘0014-259 HH0545 UP0K012588
04.11.16 09:38 VCelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1

30 denní zlevněná
Zóny:
110+111+125+126+127

Číslo průkazu.
1234567890
Platí od: 04.11.16 

do: 03.12.16

Sleva. lx Rodíte

f Sazba DPH 15% 
ZDD; 63391/896
Cena: 
Hotové

Kč 592,

ca
c
O)
TJ
N

C
■M
ca
i-*
Cl.
a/

číslo průkazu;
1234567890
Platí od. 04.11.16 

do; 03.12.16 
Neplatí ve vozidlech MHD ČB

ra
c
v
TJ
N

Sleva: Rodíte
r\
* Sazba DPH 15% 

ZDD; 63391/917
■^Cena:

Hotové
KC 540,-

1 České dráhy RZ56 0523
1154 *0014-245 HH0531 UPOK012588
04.11.16 09.28 Vtelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1

90 denní zlevněná
Zóny: MHD ČB 100+
101+102+103+104+105+106+109+110
111+123+125+126+127

' České dráhy
1154 *0014-266 HH0552 
04 11,16 09:41 VCelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob:

90 denní zlevněná
Zóny:
104+108+109+116+117

RZ56 0544
UPOK012588

1

Číslo průkazu;
1234567890
Platí od; 04.11.16 

do; 01.02.17

Sleva; lx Rodiče

>Sazba DPH 15%
. ZDD. 63391/903
.-íčena;

Hotově
KC 3380,-

ea U c tu 
•o
N

-ca
c
+■»
ta
H
a.
CU

číslo průkazů;
1234567890
Platí od. 04.11.16 

do; 01.02.17
Neplatí ve vozidlech MHD ČB

Sleva: lx Rodíce

>Sazba DPH 15%
. ZDD; 63391/924
ílčena.

Hotové
KC 1440.

ca
c
a>

T3
IM

‘ta
c
■M
«a
Cl.<v

5



d) žáci do 15 let:

České dráhy

1154 *0014-231 HH0517 
04.11.16 09:22 Včelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob.

7 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+ 
101+106+129+130

RZ56 0509
UP0K012588

1 České dráhy
1154 *0014-253 HH0539 
04.11.16 09.34 Včelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob:

7 denní zlevněná
Zóny:
116+129+130+202+205+210+609

RZ56 0531
UP0K012588

1

Číslo průkazu.
1234567890

Platí od: 04.11.16 
do: 10.11.16

Sleva: lx Žák do 15 let
► *• .*.> v.
..AAAA.Ii' *

>Sazba DPH 15%
ZDD: 63391/889 

■A-Cena: Kč 113,
Hotové

ra
c
Ol
X3
N

■rtj
C
■M
i—■
Ol
V

Číslo průkazů:
1234567890

Platí od: 04.11.16 
do: 10.11.16

Neplatí ve vozidlech MHD CB

Sleva, lx
(fc* . . v
..AAAA.* * *

Žak do 15 let

* Sazba DPH 15%
ZDD: 63391/911 

■^Cena: KC 153,
Hotové

C
uTQ|
N

■ni
c
■M
n
r—*
Q.
<U

' České dráhy
1154 *0014-239 HH0525 
04.11.16 09:25 Včelna 
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob:

30 denní zlevněná
Zóny: MHO CB 100+ 
101+106+116+129+130

RZS6 0517
UPOK012588

1 České dráhy
1154 *0014-260 HH0546 
04.11.16 09:38 VCelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob

30 denní zlevněná
Zóny:
110+111+125+126+127

RZ56 0538
UPOK012588

Cislo průkazu.
1234567890

Platí od. 04.11.16 
do: 03.12.16

Sleva, lx Zak do 15 let

^ Sazba DPH 15% 
ZDD. 63391/897

,**Cena:
Hotové

Kč 479,-

fíl
c
<u
■o
N

-ro
c
+j
(O
Ol
41

Číslo průkazu:
1234567890

Platí od. 04.11.16 
do 03.12.16

Neplatí ve vozidlech MHD ČB

Sleva, lx
► ■. • jv »•a .-. . i ,

Zak do 15 let
y.

/ Sazba DPH 15%
ZDD. 63391/918 

■^Cena: Kč 405,-
Hotově

fll
C
<u
T3
N

C
+J
m

i—*
CL
43z

6



CšP České dráhy RZ56 0524

1154 *0014-246 HH0532 UPOK012588
04.11.16 09:28 VCelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1
90 denní zlevněná
Zóny: HHD CB 100+
101+102+103+104+105+106+109+110
111+123+125+126+127

IP České dráhy RZ56 0565
1154 *0014-287 HH0573 UP0K012588
10.11.16 11:12 Vtelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1
90 denní zlevněná
Zóny:
101+103

Číslo průkazů.
1234567890

číslo průkazu.
1234567890

Platí od. 04.11.16 
do: 01.02.17

Sleva: lx
Sk'**?

Žak do 15 let

* Sazba DPH 15%
. ZDD: 63391/904 
'Keňa: Kt 2630,

Hotově

flJ
44
C
<u
~u
NI

ni
c
*->co
i—<
Q.
a>

Platí od: 10.11.16 
do: 07.02.17 

Neplatí ve vozidlech HHD ČB 

Sleva: lx Zák do 15 let

•f Sazba DPH 15%
. ZDD: 63391/945 
'tčena: KC 450,-
g Hotové

Y

AS
44
c
v

TO
NI

c
■M
ca
i—•
Cl
4*z

e) studenti 15-26 let:
• • ------------------ - |

<ĚH3) České drahý RZ56 0510
1154 *0014-232 HH0518 UP0K012588
04.11.16 09.22 Vcelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1
7 denní zlevněná
Zóny: HHD ČB 100+ 
101+103+105+206

GP České dráhy RZ56 0532
1154 *0014-254 HH0540 UPOK012588
04.11.16 09:34 Vcelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1
7 denní zlevněná
Zóny:
116+129+130+202+205+210+609

Číslo průkazu:
123456789

Číslo průkazu:
1234567890

Platí od; 04.11.16 
do: 10.11.16

<u
44
C
V

*D
N

Platí od: 04.11.16 
do: 10.11.16

Neplatí ve vozidlech HHD ČB

ro
44
C
V
TJ
IM

Sleva; lx Student 15-26 let

Sazba DPH 15%
ZDD: 63391/890 
Cena. KC 197,- 
Hotové

'CO

m
CL
v

Sleva, lx 5tudent 15-26 let

Sazba DPH 15%
ZDD; 63391/912 
Cena; KC 306.- 
Hotové CL

4J

7



v w .1.
1.

1

České dráhy RZ56 0518
1154 ‘0014-240 HHQ526 UP0K012588
04.11.16 09.26 Vcelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1

30 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+ 
101+106+116+129+130

České dráhy RZ56 0564
1154 ‘0014-286 HH0572 UPOK012588
10.11.16 11.12 Vcelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1

30 denní zlevněná
Zóny:
101+104+117

Čislo průkazů;
1234567890

Číslo průkazu.
1234567890

Platí od. 04.11,16 
do, 03.12.16

Platí od. 10.11.16 
c do: 09.12.16
V
"2 Neplatí ve vozidlech MHD ČB

flj
c
<v
T3
N

Sleva: lx Student 15-26 let

Sazba DPH 15%
ZDD: 63391/898 
Cena: KC 865,-
Hotově

c
+J

Q.
<U

Sleva, lx Student 15-26 let

ĚU3) České dráhy RZ56 0525
1154 *0014-247 HH0533 UP0K012588
04.11.16 09:29 Vcelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob 1

90 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+ 
101+102+103+104+105+106+109+110 
111+123+125+126+127

(gP České dráhy RZ56 0546

1154 *0014-268 HH0554 UPOKQ12588
04.11.16 09.42 Vcelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1

90 denní zlevněná
Zóny:
104+108+109+116+117

číslo průkazu.
1234567890

Platí od; 04.11.16 
do: 01.02.17

Sleva, lx
I.AAAAtl - ■

Student 15-26 let

* Sazba DPH 15%
ZDD: 63391/905 

'iCena, KC 5010, 
Hotové

fo
ád
c
41
TJ
N

•ro
c

■*->
ro
P
Q-
01

číslo průkazu:
1234567890

Platí od: 04.11.16 
do; 01.02.17

Neplatí ve vozidlech MHD CB

ro
ád
C<u
■o
N

Student 15-26 let

>Sazba DPH 15%
ZDD: 63391/926 

jí Cena. KC 2160,- 
j Hotové

8



f) důchodci nad 65 let

České dráhy RZ56 0511
1154 *0014-233 HH0519 UP0K012588
04.11.16 09:23 VCelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1

7 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+ 
101+103+105+206

gP České dráhy RZ56 0533

1154 *0014-255 HH0541 UPOK012588
04.11.16 09.35 Vcelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1

7 denní zlevněná
Zóny:
116+129+130+202+205+210+609

Číslo průkazu.
1234567890

Číslo průkazu:
1234567890

Platí od; 04.11.16 
do: 10.11.16

re
M
C
4J
■o
N

Platí od. 04.11.16 
do 10.11.16 

Neplatí ve vozidlech MHD ČB

re
j*
c
v

■O
N

Sleva. Ix Důchodce 65+

Sazba DPH 15%
ZDD: 63391/891 
Cena; KC 197,-
Hotové

>re

c
+■*
re
•-*
Cl
V

l

Sleva; Ix Důchodce 65+

Sazba DPH 15%
ZDD; 63391/913 
Cena; KC 306,- 
Hotově

>re

c
+*
re

r-»
CL
<U

(££31 České dráhy RZ56 0519
1154 *0014-241 HH0527 UPOKQ12588
04.11.16 09:26 VCelná 
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1
30 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+ 
101+106+116+129+130

České dráhy RZ56 0540
1154 *0014-262 HH0548
04.11,16 09.39 VCelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob.

30 denní zlevněná

UPQK012588

1

Zóny:
110+111+125+126+127

Číslo průkazů;
1234567890

Číslo průkazu:
1234567890

Platí od; 04.11.16 
do: 03.12.16

re
z*
c
41
■o
N

Platí od: 04.11.16 
do: 03.12.16

Neplatí ve vozidlech MHD ČB

re
c
<u
■o
N

Sleva. Ix Důchodce 65+

Sazba DPH 15%
ZDD. 63391/899 
Cena: KC 865,-
Hotové

Sleva: lx Důchodce 65+

Sazba DPH 15%
ZDD: 63391/920 
Cena. Kc 810.- 
Hotové

>re

re

41

9



RZ56 0526
UP0K012 588

(Qy) České dráhy
1154 ”0014-248 HH0534 
04.11.16 09:29 VCelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1
90 denni zlevněná
Zóny: MHD CB 100+
101+102+103+104+105+106+109+110
111+123+125+126+127

České dráhy
1154 *0014-269 HH0555 
04.11.16 09,42 Veelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob.
90 denní zlevněná
Zóny:
104+108+109+116+117

RZ56 0547
UP0K012S88

1

Číslo průkazu:
1234567890

Platí od. 04.11.16 
do. 01.02.17

Sleva, lx
*■ • ■ •
• •Xa AAili*

Důchodce 65+

>Sazba DPH 15%
ZDD: 63391/906 

'4 Cena; KC 5010. 
t Hotově

ctí
M
C
41
T3
N

<4

flj
r
a.
Ol

Číslo průkazu:
1234567890

Platí od. 04.11.16 
do: 01.02.17

Neplatí ve vozidlech HHD ČB 

51eva. lx Důchodce 65+

>Sazba DPH 15%
. ZDD: 63391/927 
fiCena: KC 2160,-

Hotove

«»
áC
c
O)
XJ
IM

c
+->
w
r-*
Q.
Ol

g) ZTP a ZTP/P:

České dráhy
1154 *0014-271 HH0557 
04.11.16 09.43 Veelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob:
7 denní zlevněná
Zóny:
101+103+105

RZ56 0549
UP0K012588

1

1 České dráhy
1154 ‘0014-272 HH0558 
04.11.16 09.44 Vcelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob;

7 denní zlevněná
Zóny:
101+103+105

RZ56 0550
UP0K012S88

Číslo průkazů.
123456789

Platí od. 04.11.16 
do: 10.11.16

Sleva; ZTP

>Sazba DPH 15%
ZDD. 63391/929 

■A-Cena. Kč 31.
Hotově

flj
C
01
TJ
N

C 
■M 
dJ 

•—* 
CL 
41 
Z

Číslo průkazu.
123456789

Platí od: 04.11.16 
do: 10.11.16

Sleva

ji Sazba DPH 15%
ZDD. 63391/930 

'•"■Cena. KC 31.
Hotově

to
c
01•o
N

flj
i—*
Q.
01

10



5*

České dráhy RZ56 0552
1154 *0014-274 HHQ560 UPOK012588
04.11.16 09:45 VCelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1

30 denní zlevněná
Zóny;
101+103+105

České dráhy RZ56 0553
1154 *0014-275 HH0561 UPQK012588
04.11.16 09:45 VCelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 2

30 denní zlevněná
Zóny;
101+103+105

Číslo průkazu:
1234567890

číslo průkazů:
1234567890

Platí od. 04.11.16 
do: 03.12.16

ro
44
c
v
"O
N

Platí od. 04.11.16 
do: 03.12.16

ro
44
V

"O
N

Sleva: lx ZTP

Sazba DPH 15%
ZDD. 63391/932 
Cena. KC 112,- 
Hotově

'fa
c
fOr—
CL
<V

Sleva, lx ZTP/P

Sazba DPH 15%
ZDD: 63391/933 
Cena: Kč 112,-
Hotové

>ro
c
ta
CL
v

I České dráhy
1154 *0014-278 HH0564
04.11.16 09.46 VCelna 
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob

90 denní zlevněná
Zóny;
101+103+105

RZ56 0556
UP0KQ12588

1

České dráhy
1154 *0014-279 HH0565
04.11.16 09:46 VCelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob.

90 denní zlevněná
Zóny;
101+103+105

RZ56 0557
UP0K012588

2

Číslo průkazů.
1234567890

Platí od. 04.11.16 
do. 01.02.17

Sleva. ZTP
V

ý Sazba DPH 15% 
ZDD: 63391/936

íCena: 
Hotově

KC 300,-

to
44
C
O)
X3
N

•ni
c
+->
ro
H
CL
4)

Číslo průkazů:
1234567890

Platí od: 04.11.16 
do: 01.02.17

Sleva

ji Sazba DPH 15%
. ZDD. 63391/937

Cena. 
Hotově

KC 300,

co
44
C<v
X3
N

ro
c

+■»
ro

I—■
CL
41

11



Příloha č. 12

Část C, příloha č. 3

Vzory průkazů k předplatním časovým kupónům DPMCB

DQPRWNI PODNIK aesta 
CESKE BUDEJOMICE, a.s. 
DIC CZ25166Í15 zo

tety Ol 
Ittai a

"«wrr
DOPRfiUNI PODNIK města 
CESKE BUDEJOMICE, a.s, 
DIC CZ25166115 zóna

Plnocenný 01
roční 355549

Od: 24.10.16 Ddí 30.10.16
Cenas 11S,00 vcetne 1 snížena sazSpÍPH 

Kupon: 236008268 F1 24.10.2016 t3:S§:45

03! 24.10.16 Doí 23.10.jJ,
Cena: 4360,0 vcetne 1 snizene saztjy pPH
Kupon: 236008269 PÍ 24.10.2016 09:53:06 ,



Příloha č. 12
Část C, příloha č. 4

Vzory předplatních časových kupónů DPMCB 
(pro tarifní zónu 01)

a) Děti od 6 do 15 let věku včetně (platnost 7,15, 30, 90 dní a roční -10+2 měsíce):

DOPRAVNÍ PODNIK města
CESKE BUDĚJOVICE, a.s.
DIC CZ25166115 zóna

DOPRRUNI PODNIK města
CESKE BUDĚJOVICE, a.s.
DIC CZ25166115 zóna

étáy úl dětsky 51
7 denní mm 15 denní 189343
Odí 21.IGJ Doi 2?. 10.16 Od: 21.10.16 Do: 04.11,16
Celva: 43,00 vcetne i snizene sazby DPH
Kupon: 236008238 PÍ 21.10.2016 KSftlrS7,

'V:: ' ' - : • ' ' F i

Cegas 80,00 vcetne 1 snizene sazby DPh 
Kupon: 23600823? PÍ 21.10.2016 13^:26

v; ..............................■■■■■ r-yr

DOPRAUNI PODNIK města
CESKE BUDEJOUICE, a.s.
DIC CZ25Í66115 zóna

DOPRAUNI PODNIK města . ,
CESKE BUDĚJOVICE, a.s.
DIC CZ25166115 zóna

dětsky 01 detsly 01
30 denní 189343 % demi 189343
Od: 21.10,16 Do: 19.11.16 Od: 21.10.16 Do: 18.01.17
Cena: 142,00 vcetne 1 snizene sazby DPH
Kupon: 236008240 PI 21.i0.20i6 13:12:4?

Cena: 380,00 vcetne 1 snizene sazby DPH 
Kupon: 236008241 PÍ 21.10.2016 13:13:18

DOPRAVNÍ PODNIK města
CESKE BUDĚJOVICE, a.s. ? i
DIC CZ25166U5 zóna

dětsky 10 * 2 01
roční 328116
Úd: 21.10.16 Oo: 20.10.1?
Cena: 1250,0 vcetne 1 snizene sazby DRH
Kupon: 236008262 PÍ 21.10.2016 13:48:40

i



b) Žáci základních a středních škol starší 16 let věku (platnost 7,15, 30, 90 dní)

<rv'
DOPRflUNI PODNIK města 
CESKE BUDEJOUICE, a.s.
DIC CZ25166115 zóna

studení 5 01
? denní 189343
Úéi 21.1S.16 Doí 2?, 10,16
Cena: 57,00 vcetne 1 snizene sazby 0PH
Kupon: 236008242 PÍ 21.10.2016 13:15:04

DOPRflUNI PODNIK města T 
CESKE BUDEJOUICE, a.s.
DIC C225166115 zóna .... • '

student 5 01
15 denni 189343
Odi 21.10.18 Bot 04.11.18
Cena: 107,00 vcetne 1 snizene sazby DPH
Kupon: 236008243 PÍ 21,10.2016 13:15:24

DOPRflUNI PODNIK města —
CESKE BUDEJOUICE, a.s. .
DIC C225166115 zóna

student 5 01
30 denni 189343
Odt 21,10,16 ta 19.11.16
Cena: 190,00 vcetne 1 snizene sazby DPH
Kupon: 236008244 PÍ 21.10.2016 13:15:41

DOPRflUNI PODNIK města 
CESKE BUDEJOUICE, a.s.
DIC CZ25166115 zóna ;

student S 01
90demi 189343
Od! 21.10,18 ta 18.01.1?
Cena: 510,00 vcetne 1 snizene sazby DPH
Kupon: 236008245 PÍ 21.10.2016 13:15:59

2



c) Studenti vysokých škol do 26 let věku (platnost 7,15, 30, 90 dní):

DOPRAUNI PODNIK města 
<$SKE BUDEJOUICE, a.s.
DÍC CZ25166115 zóna *T:

studenty Ot

DOPRAUNI PODNIK města
C£SKE BUDEJOUICE, a.s.
MC CZ25166115 zóna

student V 01 *

1 denní 139343 15 denní 189343
Odi 21,10,16 ki 2?, 10.16
Cena: 57,00 vcetne 1 snizene sazby DPH 
Kupon: 236008246 PÍ 21.10,2016 13:17:31

Od; 21,10,16 Do; 04.11,1'-;
Cena: 107,00 vcetne 1 snizene sazby DPH 
Kupon: 236008247 PÍ 21.10.2016 13:17:4S

DOPRAUNI PODNIk města
CESKE BUDEJOUICE, a.s.
DJC C2251661I5 zóna

student l) úl
30 dami tm...'..

DOPRAUNI PODNIK města
CESKE BUDEJOUICE, a.s.
DIC CZ25166115 zóna

áudentO 01 .T._
% denní 189343 *

úéi 21,18,16 Do: 19.11,16
Cena: 190,00 vcetne i snizene sazby DPH 
Kupon: 236008248 PÍ 21.10.2016 13:18:06

Od: 21,10,16 Do: 18,01.17
Cena: 510,00 vcetne 1 snizene sazby DPH 
Kupon: 236008249 PÍ 21.10.2016 13:18:34

3



d) Občanské jízdné (platnost 7,15, 30, 90,180 dní a roční):

DOPRftUNI PODNIK města 
CESKE BUDEJOUICE, a.s.
DIC CZ25166115 zóna

okansky 01
f denní \m Ti
Úd: 21,1Ú.16 to: 2?. 10.16-
Cena: 115,00 vcetne I snizene sazby DPH 
Kupon: 236008250 PÍ 21.10.2016 13:23:00

DOPRflVNI PODNIK města 
CESKE BUDEJOUICE, a.s.
DIC CZ25166115 zóna

tašky Ol
15 denni 189341 *r~t
Od; 21.10.16 Do; 04.11.164 •
Cena: 215,00 vcetne 1 sni žene sazá>y OPH
Kupon: 236008251 PÍ 21.10.2016 13:23:16*

DQPRRUNI PODNIK města 
CESKE BUDEJOUICE, a.s.
DIC CZ25166115 zóna

tašky 01
% denni 189341

21.10.16 Doil8.0l.1t:'
Cena: 1020,0 vcetne 1 snizene sazby OPH
Kupon: 236008253 PÍ 21.10.2016 13:23:47

DOPF OOPRRUNI podnik města 
CESKE BUDEJOUICE, a.s.

™.c DIC CZ25166115 zóna ^.

^ otcansVy 01
180 180 stol 328116
W! Mi 21.10.16 Ok 18.01.1?
C$fidKuno Cena: 1900,0 vcetne í snizene sazby OPH 
^ Kupon: 236008264 PÍ 21.10.2016 13:52:32

DOPRflUNl PODNIK města 
CESKE BUDEJOUICE, a.s.
DIC CZ25166115 zóna

občansky úl
9 denní 189341
Od: 21.10,16 ta 19.11.1TJ
Cena: 380,00 vcetne 1 snizene sazby OPH
Kupon: 236008252 Pl 21.10.2016 13:23:3?

DOPR DQPRRU DOPRfli
CESKi CESKE CESKE
DIC *:' :^ěie' ■ DIC CZ DIC C

oka $cans
rocn řád mi
Od;: Od; 21 Od: 5
Cena: Cena: 3 Cena:
Kupon: Kupon: Kupon:

Q9PM PODNIK města 
CESKE BUDEJOUICE, a.s. 

.DIC CZ25166115 zóna

racni asi Jí 
ta 22.07.1?

01

328116 <r> 
ta 20.10.17;

Cena: 3630,0 vcetne 1 snizene sazbyDPH' 
Kupon: 2360082oS Pl 21.]ň.?úlé ;1.„:38

4



e) Důchodci do 70-ti let věku (platnost 7,15, 30, 90 dní):

DOPRflUNI PODNIK města 
CESKE BUDEJOUICE, a.s. 
OIC CZ25166U5 zóna

DOPRflUNI PODNIK města 
CESKE BUDEJOUICE, a.s. 
DIC CZ25166115 zóna

důchodce Úl
1 denní 185341
A 21,10,16 ta
Cena: 65,00 vcetne i snižene sazby DPH 
Kupon: 236008254 PÍ 21.10.2016 16:24:06

'..í.

DOPRflUNI PODNIK města
CESKE BUDEJOUICE, a.s.
DIC CZ25166115 zóna

důchodce 01
3D denní Í8934Í
Od; 21.10.16 tosl9.ll.it,
Cena: 200,00 vcetne 1 snizene sazb^ÍDPH
Kupon: 236008256 PÍ 21.10.2016 fls2fc3S

? *

důchodce 01
15 denní 139341
Od; 21,10,13 ta 04,11,16 ■
-* -1—. ■:

Cena: 120,00 vcetne 1 snizene sať|y ^PH-.v
Kupon: 2360082SS PÍ 21.10.2016 13:26:22^

DOPRflUNI PODNIK města 
CESKE BUDEJOUICE, a.s. 
DIC CZ25166115 zo

důchodce 01
90 denní 189341
Od: 21.10.18 Do: 18.01.1?
Cena: 510,00 vcetne i snizene sazby DPH 
Kupon: 236008257 PÍ 21.10.2016 1^33:57

5



f) Invalidní důchodci s invaliditou III. stupně (platnost 7,15, 30, 90 dní):

DOPRAVNÍ PODNIK města 
CESKE BUDĚJOVICE, a.s.

ĎIC CZ25166115 zóna

i,důchodce 01
1 denní 189341
Od; 21.10,16 Do: 2?, 10,16
Cena: 65,00 vcetne í snížen* sazby DPH 
Kupon: 236008258 PÍ 21.10.2016 13:39:48
Hř ' ’’ ' Msm ~

DOPRAVNÍ PODNIK města - 
CESKE BUDĚJOVICE, a.s.

DIC CZ25166115 zóna

i,důchodce 01
15 deimi 189341
Od; 21,10.16 Do;04,11,16
Cena: 120,00 vcetne 1 smzene sazby DPH
Kupon: 236008259 PÍ 21.10.2016.13i.|Q;04

DOPRAVNÍ PODNIK města 
CESKE BUDEJOUICE, a.s. 

DIC CZ25166115 zóna

Dopravní podnik města 

CESKE BUDĚJOVICE, a.s. 
DIC CZ25166115 zóna

m

i,důchodce 
30 denní 
Od; 21.10,16

01
189341
Do: 19,11.16

i,důchodce 
90denm 
Od*. 21,10.16

01
189341
Do; 18.01.1?

Cena: 20Q,ť>0 vcetne 1 snizene sazby DPH Cena: 510,00 vcetne 1 snízene sazby DPH
Kupon: 236008260 Pi 21.10.2016 13:40:16 Kupon: 236008261 PÍ 21.10.2016 13:40:50

6



Příloha č. 12

Část D, příloha č. 1

Uživatelská dokumentace

Software IDS JčK Předprodej

(vyhledávání zón, konstrukce ceny, 
prodej a tisk časových kuponů 

na předprodejních místech)



Obsah
1 Spuštění a přihlášení.....................................................................................................................................2

1.1 Spuštění aplikace pro předprodejní místo....................................................................................... 2

1.2 Přihlášení...............................................................................................................................................2

2 Obsluha SW předprodej.............................................................................................................................. 3

2.1 Spuštění.................................................................................................................................................3

2.2 Otevření pokladny............................................................................................................................... 3

2.3 Uzavření pokladny............................................................................................................................... 3

2.4 Prodej nového časového kupónu......................................................................................................4

2.5 Storno již vydané jízdenky..................................................................................................................6

2.6 Reklamace jízdenky............................................................................................................................. 6

2.7 Vyhledávač zón.....................................................................................................................................7

3 Řešení potíží................................................................................................................................................... 8

1 Spuštění a přihlášení

1.1 Spuštění aplikace pro předprodejní místo
Spuštění probíhá dvojklikem myši na ikonu IDS JčK předprodej (dále jen „SW předprodej").

IDSJčK
předprodej

Pokud používáte i informační systém EDISON vaší firmy, musíte vybrat správnou ikonu.

1.2 Přihlášení
Přihlašovací jméno a heslo do SW předprodej bude každému uživateli přiděleno při úvodním školení. 
V případě požadavku na nové Přihlašovací jméno a heslo je nutno zaslat požadavek (obsahující 
jméno, příjmení, firmu, požadované přihlašovací jméno a předprodej, na kterém bude prodávat) 
emailem na adresu iikord@bcds.cz. Každý uživatel musí mít svoje přihlašovací údaje, které nesmí 

nikomu sdělovat.



Uživatel: [

Heslo:

; Storno j. i

2 Obsluha SW předprodej

2.1 Spuštění
Po přihlášení v hlavním okně EDISONu vlevo dole vyberete Partnerská řešení.

Následně v seznamu aplikací Jikord -> Pokladna. (TIP: Zástupce pro spuštění pokladny si lze umístit na 

plochu EDISON přetažením ikony Pokladna doprava na plochu)

2.2 Otevření pokladny
Pokladnu je třeba před začátkem prodeje otevřít. Od otevření pokladny je uživateli, který ji otevřel, 
načítána tržba za jím prodané jízdenky. Pokladnu je třeba otevřít vždy, pokud byla uzavřena.

Otevřeni / uzavření pokladny [aut, nádr, ČB] X

Pokladna je UZAVŘENÁ

Žádré xzdenky k uzamčení pokladnou nebyly nenalezeny 

Hll Otevřít popadnu |

reřv.-y |$ Storno j

2.3 Uzavření pokladny
Pokladnu je třeba uzavřít v těchto případech:

• Po ukončení směny pokladního

• Každý den po ukončení prodeje

Pokladna si vynutí uzavření v těchto případech:

• Přihlásí se jiný uživatel než ten, který pokladnu naposledy otevřel

• Poslední kupón byl prodán jiný než aktuální den

Uzavření pokladny může provést i jiný uživatel než ten, který pokladnu otevřel.



Otevření / uzavření pokladny [aut. nádr. ČB]

Pokladla je OTEVŘENÁ

Byly nalezeny jízdenky k uzamčení pokladnou v počtu: 1

X

v. K-katru s UravřftpoMadnu j

| Pokračovat ( Storno

Po uzavření pokladny je vytištěn doklad „Uzavření pokladny".

Obsahuje tyto položky:

• Číslo pokladny - jednoznačné číslo pokladny v rámci IDS

• Datum a čas uzavření pokladny

• Pořadové číslo uzavření - rostoucí číslo v rámci pokladny

• Název pokladny

• Jméno uživatele, který pokladnu uzavřel

• Počet prodaných jízdenek

• Tržbu - prodej mínus vyplacená storna a reklamace

• Počet storen (počet odpovídá počtu dokladů, které by měly být doloženy)

• Počet reklamací (počet odpovídá počtu dokladů, které by měly být doloženy)

• Kdo a kdy otevřel pokladnu - ten odevzdává peníze

UZAVŘENÍ POKLADNY
Číslo pokladny: 2

Datum uzavření: 2016-11-27 10:59:52

Pořadové číslo uzavření: 1

Název pokladny: aut. nádr. ČB

Pokladnu uzavřel: František Dobrota

Počet jízdenek: 1

Tržba celkem: 85,-
Počet storen: 0
Počet reklamací: 0

Poslední otevření pokladny provedl:
František Dobrota 
2016-11-27 10:57:44

2.4 Prodej nového časového kupónu
Nová jízdenka se vytvoří stiskem tlačítka Nová jízdenka.



EUríW.jp,.
Storno jízdenky Reklamace jízdenky

&
Nová

jízdenka

Filtr

ID jízdenky 1*65 

Čisto průkazu |

^ Uzavřít pokladnu

Jízdenky za poáed

□ Typ záznamu Profil zákazníka j

Zobrazí se okno prodeje jízdenky.

ilKORD pokladna □ X

Profl tarifu Profl zákazníka

(§} 7dermí ® Wné jízdné (oby&ýté)

O 30 denní O Děs 6-15 tet

O 90 denní O Studenti 15 - 26 let

O Zad do 15 let

O Důchodci nad 65 let

O Rodče gDlňujia příslušné ustanovení tarifu

O ZTP

O ZTP/P

Zóny

® Seznam zón (oddělený čárkami)

1 1
i Zákazník nezná zóny •

O Všedný zóny □ MHD

* Č&lo průkazu j

* Platnost 27.11.2016 j; ... . - 03.12.2016 ...

Cena o t i

& Ttíc Stom^

Profil tarifuj-vybere se dle požadavku cestujícího.

Profil zákazníka - vybere se na základě požadavku zákazníka, případně po kontrole nároku na
požadovanou slevu.

Zóny - v případě že zákazník zná zóny, které chce zakoupit, vepíše se seznam zón oddělených čárkou. 
Pokud zákazník požaduje i jízdenku na MHD ČB je třeba buď zaškrtnout MHD, nebo dopsat zónu 100 
do seznamu zón. Pokud zákazník požaduje jízdenku pro všechny zóny IDS, zaškrtne se „Všechny 
zóny".

Vyhledávač zón (tlačítko „Zákazník nezná zóny") bude vysvětleno v další kapitole.

Číslo průkazu - vepíše se číslo průkazu IDS JčK nebo číslo předloženého slevového průkazu.

Platnost - vyplní se datum počátku platnosti.

Po stisku tlačítka iTiskl dojde ke kontrole zadaných údajů. Pokud je vše v pořádku zobrazí se dialog, 
kde je vypsaná cena kupónu. Stiskem tlačítka Ano dojde k zapsání jízdenky do databáze tržeb. 
Jedná se o nevratný krok. Poté následuje tisk jízdenky.



GW BUSa.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

002/000079
27.11.201611:28 aut. nádr.ČB 
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
30 denní obyčejná 
Zóny:
101+102+103

Číslo průkazu:
AA00001233 
Platí od: 27.11.2016

do: 26.12.2016

Neplatí ve vozidlech MHO ČB

2.5 Storno chybně vydané jízdenky
Do tří minut od prodeje kupónu lze provést jeho storno. V seznamu prodaných kupónů se vybere ten 

pro stornování. Poté se stiskne tlačítko Storno jízdenky.

______ -.......

X Reklamace jízdenky Liravfft pokildmi

___ _

w ID jízdenky | | Jízdenky za postecteich 30 -S :, dní ; m ... J

Nová Čište průkazu j i ; ^Zobrazit

| Vybráno: 1/79 1 Zobrazit prvních 1000 i záznamů | >j|

© Typ záznamu - Profil tarifu • Profil zákazníka Zóny Seznam zón a

- k< i a 'iice se fiftimí yooyčfiif Seznam zji iCb

* * - - KB

<_r »>< 31'; óavrt- Wrájízdn*? ooyřejré;.riGn%.' Sň--na<r zón 103

- 1 .1 r- -■■'e ac* i*"
r- . 7denr-i •*Svdeire5U3**0 Szdn 1Í3

ji.-dínfci -xxrsn ro" ; v ;•
Stereo 7 dsnfi' »!ná:,«ď’e Seznam zón 1C3

zon

s*5* d-jce •- Sezr-am zón iC?
.V.” '.Cí

a a\.a Dir.é’i'd‘1^ •j#7r-ao: zón ifi'
-v ■ 1B3

Zobrazeno řádků: 79/79 i Zobrazeno doi^jců: 22/22

•'r^Akce ;

Následně je vytištěn storno lístek, který obsahuje údaje o stornovaném kupónu. Cestujícímu je 
následně vyplacena zpět cena kupónu. Storno lístek a původní kupón pokladní odevzdá s tržbou.

2.6 Reklamace jízdenky
Reklamaci lze provést pouze v případě, pokud cestující splní ustanovení „Smluvních přepravních 

podmínek IDS JčK" pro vrácení jízdného. Na každém předprodejním místě lze reklamovat lze pouze ty 

kupóny, které byly tímto místem prodány. V seznamu prodaných kupónů se vybere reklamovaný 

kupón. Případně ho lze vyhledat vepsáním celého čísla kupónu (např.:002/000069) do Položky ID 

jízdenky ve Filtru a stiskem tlačítka Zobrazit, Alternativně lze do položky JD jízdenky zapsat hvězdičku

a následně konec čísla kupónu (např. „*69"). Po stisku tlačítka [Reklamace jízdenky je v SW 

předprodej ověřena možnost reklamace kupónu. Pokud kupón nelze reklamovat, zobrazí se uživateli 
důvod. V opačném případě je zobrazen dialog, ve kterém je podle Smluvních přepravních podmínek



IDS JčK vypočteno nevyužité jízdné a srážka. Vypočtené hodnoty může v odůvodněných případech 

v souladu s SPP obsluha změnit.

Reklamace X

Cena jízdenky ..........300 Y]
* Srážka ........... 30 5

» Vrátit ;.......... 290 £3

Vyplatit cestujícímu 260. t \
| OK Storno

Po potvrzení dialogu je vytištěn reklamační lístek. Reklamační lístek a původní kupón pokladní 

odevzdá s tržbou.

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

REKLAMACE
27.11.2016 11:56 aut. nádr.
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE

002/000083
ČB

30 denní obyčejná

Reklamováno dne: 
Reklamovaná jízdenka: 
Původní cena: 
Neprojeté jízdné: 
Srážka:

27.11,201612:01
002/000082
300
290
30

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč -260
Hotově

2.7 Vyhledávač zón
Pokud cestující nezná zóny potřebné pro cestování, obsahuje SW předprodej integrovaný vyhledávač 

zón. Spouští se tlačítkem Zákazník nezná zóny při prodeji jízdenky.

Zóny

® Seznam zón (oddělený čárkami)

| Q Zákaaník nezná zóny >

O Vsedmy zóny O MHD

Vyhledání je možno provést mezi dvěma sousedními zastávkami na přímém spoji. Vyhledávač 

nepracuje s přestupy. Pokud je třeba vyhledat spojení s přestupy, je nutno postup vyhledání 

opakovat pro každý přímý spoj. Každým stiskem tlačítka (Zakoupit zóny jsou zóny vybrané ve 

vyhledávači přidány k zónám k zakoupení v dialogu prodeje kupónu.

Vyhledání spojení mezi dvěma zastávkami kdykoliv.

Nejdříve je nutno zvolit, jestli bude hledání probíhat mezi vlakovými nebo autobusovými zastávkami. 
Po výběru zastávky, ze které se bude cestovat, je omezen seznam zastávek do kterých se bude



cestovat pouze na zastávky, do kterých je možno cestovat z dané nástupní zastávky přímým spojem.
Stiskem tlačítka Spočti zóny) se zobrazí zóny potřebné pro cestu kdykoliv v budoucnosti na základě
aktuálně platných jízdních řádů mezi vybranými zastávkami a to tam i zpět. Seznam vybraných zón lze 
upravit a tlačítkem Zakoupit zóny přenést do dialogu zakoupení kupónu.

Zákazník nezná zóny

Základní výpočet
* Vybrané zóny

* Dopravní prostředek O Vlak ® Bus

* Zastávka z | BabiceZvářetice/ozc.1.0 [609j -i

* Zastávka do | České Budě}ovice„aut.nádr. [101]

Spočti zóny ag>

21101 13 106 
[3 116
0 129 
0 609

Upřesnění seznamu zón na základě data a času

Výběr dle předchozího odstavce je možno upřesnit na základě zadání data a času odjezdu nebo 
příjezdu. Nejprve se vyberou zastávky podle postupu popsaném v předchozím odstavci. Zaškrtnutím 
Použít také upřesnění výpočtu: se aktivuje spodní část vyhledávače.

Zákazník nezná zóny

Upřesnění výpočtu

(8> Odjezd O Příjezd 

Datim odjezduňaříjezdu

£3B':eZ/iret '*,roz' 1i

0 Použít také upřesnění výpočtu 

Lirtcy/spoje/zóny

Linka; Spoj Odjezd *; Příjezd Zóny

370510 11 5:49 6:25 101,106,116,129,

Čas odjezdu^říjezdu

i Vybráno: 2/6 l ' #

■iMl
15 7:22

3 7:55

7:50

8:25

101.106.115.129,

101.106.116.129,

CT., 370510 b .r * . IMS* . V

Blili* -...—BWWW■BjHiMBMMg

Zobrazeno řádků: 6/6 j Zobrazen skx^xfi: 6/6

13 loi 
3 106 
3 116 
3 129 
3 509

Zakoupit 2Óny

Odjezdi - vyhledá linky a spoje s odjezdem v daný datum a časem odjezdu z nastavené zastávky 
vyšším než zadaný čas.

Příjezd - vyhledá linky a spoje s příjezdem v daný datum a časem příjezdu do nastavené zastávky
nižším než zadaný čas.

Naplň linky/spoje - stiskem tlačítka dojde k vyhledání spojení dle zadaných parametrů. Výběrem
spoje dojde k přenosu seznamu zón od spoje do seznamu vybraných zón.

3 Řešení potíží
SW předprodej potřebuje ke své funkčnosti internetové připojení. Pokud nebude fungovat internet 
(nebo připojení k síti) SW bude nefunkční.



Postup při výpadku SW předprodej:

Nejdříve uživatel ve spolupráci s IT pracovníkem dopravce prověří jestli nefunkčnost systému 

nenastala na straně dopravce. Zejména se jedná o nefunkčnost internetového připojení, hardware 
(PC a tiskárny) nebo operačního systému. Po vyloučení závady na straně předprodejního místa 

nahlásí nefunkčnost firmě B&C dopravní systémy na email iikord(5)bcds.cz. Ta ji následně prověří 

nejprve vzdáleným přístupem a případně následně i fyzickou návštěvou předprodeje.



Příloha č. 12
Část D, příloha č.3

Číselník tarifů IDS Jihočeského kraje

Číslo tarifu Popis
112 Dospělý - sedmidenní časové jízdné
212 Dítě - sedmidenní časové jízdné

4512 Rodiče - sedmidenní časové jízdné
5312 ZTP - sedmidenní časové jízdné
5412 ZTP/P - sedmidenní časové jízdné
1912 Žák do 15 let - sedmidenní časové jízdné

312 Student 15-26 let - sedmidenní časové jízdné
412 Důchodce - sedmidenní časové jízdné
114 Dospělý - třicetidenní časové jízdné
214 Dítě - třicetidenní časové jízdné

4514 Rodiče - třicetidenní časové jízdné
5314 ZTP - třicetidenní časové jízdné
5414 ZTP/P - třicetidenní časové jízdné
1914 Žák do 15 let - třicetidenní časové jízdné
314 Student 15-26 let - třicetidenní časové jízdné
414 Důchodce - třicetidenní časové jízdné
117 Dospělý - devadesátidenní časové jízdné
217 Dítě - devadesátidenní časové jízdné

4517 Rodiče - devadesátidenní časové jízdné
5317 ZTP - devadesátidenní časové jízdné
5417 ZTP/P - devadesátidenní časové jízdné
1917 Žák do 15 let - devadesátidenní časové jízdné
317 Student 15-26 let - devadesátidenní časové jízdné
417 Důchodce - devadesátidenní časové jízdné

41 Bezplatná přeprava dle Tarifu IDS JK
42 Bezplatná přeprava s jízdenkou IDS zakoupenou jinde
43 Bezplatná přeprava s časovým kupónem MHD

Poznámka: Dopravci jsou povinni do svých odbavovacích zařízení implementovat Tarify č. 41,42 a 43 
Tarify pro časové kupóny budou využívány v rámci software předprodejních míst



Příloha č. 12
Část D, příloha č.2

Clearing IDS JK - manuál pro dopravce

Způsob výměny dat
Veškerá výměna dat mezi dopravcem a clearingovým centrem probíhá přes FTP server. 

Dopravce obdrží od koordinátora přístupové údaje (jméno a heslo) pro přístup na ftp server 
clearingového centra na adrese cl.kraj-jihocesky.gov.cz. Software pro přístup na FTP server si 
zajistí každý dopravce sám na svoje náklady.

Struktura adresářů
Na ftp serveru bude mít dopravce k dispozici dva adresáře - adresář "data" a adresář 
"VYSTUPY".

Oba adresáře budou mít podadresářovou strukturu v členění na podadresáře dle 
jednotlivých měsíců zpracování clearingu ve tvaru "RRRRMM".

Přístupová práva do adresářů
V adresáři "VYSTUPY" bude mít dopravce přístupová práva pouze pro čtení.

V adresáři "data" budou podadresáře neuzavřených měsíců přístupné dopravci pro čtení i 
zápis, po provedení uzávěrky clearingu za daný měsíc budou dopravci práva pro podadresář 
tohoto měsíce změněna na přístup pouze pro čtení.

Formáty a význam dat

data
V adresáři "data" budou pro dopravce v příslušných podadresářích dle měsíce zpracování k 

dispozici dle druhu dopravcem dodávaných dat podadresáře:

"EMTEST" - pro zápis souborů o jízdách ve formátu EMTEST

"MIKRO" - pro zápis souborů o jízdách ve formátu MIKROELEKTRONIKA

"CD" - pro zápis souborů o jízdách ve formátu ČD

"PŘEDPRODEJ" - pro zápis souborů o prodaných jízdenkách z předprodeje. Nahrávat data 
bude pouze dopravce ČD. SW pro předprodej použitý u autobusových dopravců bude 

výstupní soubor ve správném formátu automaticky zapisovat přímo do tohoto adresáře. 
Adresář bude pro autobusové dopravce pouze pro čtení, aby si mohli data stáhnout pro svoji 
potřebu.



Do těchto uvedených vstupních podadresářů bude dopravce průběžně nahrávat svá data 
(v předepsaném formátu). Do provedení uzávěrky měsíce je možno soubory libovolně 
upravovat, (kromě výjimky u předprodeje popsané výše)

výstupy

V adresáři "VYSTUPY" budou pro dopravce v příslušných podadresářích dle měsíce 
zpracování k dispozici informace o stavu zpracovávaných dat, tzn. informace o vyřazených 
duplicitních záznamech a chybějících číselných řad dokladů z předprodeje a výstupní 
informace o průběžném (vstupní data jsou průběžně zpracována každý den v nočních 
hodinách) či konečném (u uzavřených měsíců) výsledku zpracování dat clearingu. Výstupní 
sestavy jsou ve formátu textových souborů s oddělovači (formát csv). Sestavy obsahují na 
prvním řádku hlavičky s popisem jednotlivých sloupců výstupních dat. Sestavy obsahují 
částky včetně DPH. Dopravci dostávají pouze jednu výstupní sestavu a to „Bilanci". Na 
základě této sestavy si sami mezi sebou vyfakturují podíly za jízdy a kupóny.

Uzávěrka
Uzávěrka nahraných dat proběhne vždy 1 x za měsíc. Měsíční uzávěrka za příslušný měsíc 
bude zahrnovat veškerá data nahraná dopravci do 10. kalendářního dne následujícího 
měsíce. Data, která nebudou nahrána do tohoto termínu, budou zahrnuta do zpracování 
měsíce následujícího.

Informace o provedení měsíční uzávěrky clearingu budou zaslány dopravci na stanovené 
emailové adresy.

Formát dat z odbavovacích zařízení
Formáty dat o jízdách - zasílat bude pouze jízdenky v tarifu 43 (jedná se o formát, který se 
běžně používá pro zasílání výstupů z odbavovacích zařízení do firmy CHAPS pro výpočet 
kompenzace žákovského jízdného, jízdenka tarif 43 je nulová jízdenka „Bezplatná přeprava 
s časovým kupónem MHD").

Formát MIKROELEKTRONIKA

Formát dat bude CSV - záznamově orientovaný formát dat s oddělovači (pole oddělena 
čárkou, záznamy odděleny středníkem a CRLF). Všechny údaje jsou uvedeny v textovém 
tvaru (textová pole uzavřená ve znacích uvozovky nahoře). Uvozovky uvnitř textu není třeba 
zdvojovat.

Soubor se bude jmenovat listky.csv

Popis souboru:

název pole charakter a popis pole typ v DB

Číslo řidiče - povinné číslo Num (10)

Číslo strojku - povinné číslo Num (10)

Číslo odpočtu - povinné číslo Num (10)



Číslo jízdenky - povinné číslo Num (11)

Stornování jízdenky - povinná textová hodnota z množiny {True, Falše) Boolean

Datum výdeje - povinné datum (DDMMRR) String (6)

Čas výdeje - povinný čas (HHMMSS) String (6)

Linka - povinné číslo linky Num (10)

Spoj - povinné číslo spoje Num (10)

Zkratka tarifu - povinné označení tarifu String (3)

ID zastávky od - povinné číslo, pokud lze zastávku určit Num (10)

ID zastávky do - povinné číslo, pokud lze zastávku určit Num (10)

Tar. čís. zastávky od - povinné číslo, pokud je lze určit Num (10)

Tar. čís. zastávky do - povinné číslo, pokud je lze určit Num (10)

Tarifní kilometry - povinné číslo v případě kilometrického tarifu Num (4)

Počet zón - povinné číslo v případě zónového tarifu Num (5)

Zóny
- povinný text v případě, že se jedná o zónovou jízdenku

určenou pro konkrétní zóny - výčet oddělený čárkami
String (96)

IDS - povinné číslo dle číselníku IDS, pokud se jedná o IDS Num (5)

Cena vydaného lístku - povinné reálné číslo Num (15,2)

Cena obyčejného lístku - povinné reálné číslo Num (15,2)

Měna
- povinné označení měny - Kč, Sk nebo mezinárodní

zkratka (CZK, SVK, EUR, USD atd.)
String (3)

Typ platby - povinné číslo z číselníku typu platby Num (5)

Platnost od - povinné datum (DDMMRR) String (6)

Platnost do - povinné datum (DDMMRR) String (6)

Dialog - nepovinný text String (255)

Ruční vstup
- povinné číslo

- pokud je > 0 záznam vložen ručním vstupem dat
Num (5)

Formát EMTEST

Formát dat: CSV - záznamově orientovaný formát dat s oddělovači (pole oddělena 
čárkou, záznamy odděleny středníkem a CRLF). Všechny údaje jsou uvedeny v textovém 

tvaru (textová pole uzavřená ve znacích uvozovky nahoře). Uvozovky uvnitř textu není třeba 
zdvojovat.

Soubor se bude jmenovat listky.csv



Popis souboru:

název pole charakter a popis pole typ v DB

Číslo řidiče - povinné číslo Num (5)

Číslo strojku - povinné číslo Num (7)

Číslo odpočtu - povinné číslo Num (4)

Číslo jízdenky - povinné číslo Num (7)

Stornování jízdenky - povinné číslo stornované jízdenky

- vyplňuje se jen v případě, že se jedná o storno záznam

Num (7)

Datum výdeje - povinné datum (DDMMRR) String (6)

Čas výdeje - povinný čas (HHMMSS) String (6)

Počet osob - povinné číslo Num (3)

Linka - povinné číslo linky Num (6)

Spoj - povinné číslo spoje Num (6)

Zkratka tarifu - povinné označení tarifu String (3)

ID zastávky od - povinné číslo, pokud lze zastávku určit Num (10)

ID zastávky do - povinné číslo, pokud lze zastávku určit Num (10)

Tarifní kilometry - povinné číslo v případě kilometrického tarifu Num (4)

Počet zón - povinné číslo v případě zónového tarifu Num (5)

Zóny - povinný text v případě, že se jedná o zónovou jízdenku

určenou pro konkrétní zóny-výčet oddělený čárkami

String (96)

IDS - povinné číslo dle číselníku IDS, pokud se jedná o IDS Num (5)

Cena vydaného lístku - povinné reálné číslo Num (6,2)

Cena obyčejného lístku - povinné reálné číslo Num (6,2)

Měna - povinné označení měny - Kč, Sk nebo mezinárodní

zkratka (CZK, SVK, EUR, USD atd.)

String (3)

Typ platby - povinný znak z množiny {'H', 'C', 'B'}

- H - platba hotově, C - platba čipovou kartou,

- B - platba bankovní kartou

Char

Platnost od - povinné datum (DDMMRR) String (6)



Platnost do - povinné datum (DDMMRR) String (6)

Dialog - nepovinný text String (255)

Ruční vstup - nepovinné číslo

- pokud je > 0 záznam vložen ručním vstupem dat

Num (5)



Příloha č. 12
Část E, příloha č.l

Seznam zón IDS Jihočeského kraje

Číslo zóny Název zóny Název obce
100* České Budějovice - MHD České Budějovice
101 České Budějovice - IDS České Budějovice

102 Hrdějovice

Hrdějovice

Bořek

Dobrá Voda u ČB
Dubičné
Hlincová Hora
Adamov (obec bez veřejné dopravy)
Hůry
Jivno
Libme
Rudolfov
Srubec
Úsilné
Vráto

103 Kamenný Újezd

Kamenný Újezd
Doubravice
Heřman
Borovnice
Nedabyle
Nová Ves
Plav
Roudné
Staré Hodějovice
Včelná
Vidov

104 Hluboká n.Vlt.
Hluboká n.Vlt.
Hosín

105 Boršov n.Vlt.
Boršov n.Vlt.
Homole
Planá

106 Dubné

Dubné
Čejkovice
Dasný
Branišov
Litvínovice
Li pí
Habří
Kvítkovice

108 Ševětín

Ševětín
Chotýčany
Mazelov
Drahotěšice
Vitín
Vlkov (obec bez veřejné dopravy)



109 Lišov

Lišov
Hvozdec
Štěpánovice
Zvíkov

110 Borovány

Borovany
Ledenice
Ostrolovský Újezd
Strážkovice

111 Jíloví ce
Jílovice
Petříkov

116 Pištín
Pištín
Žabovřesky
Břehov

117 Zliv

Zliv
Zahájí
Mýdlová ry
Olešník

123 Římov

Římov
Komařice
Mokrý Lom
Doudleby
Střížov

125 Trhové Sviny Trhové Sviny
126 Olešnice Olešnice

127 Libin
Libin
Mladošovice

129 Záboří
Záboří
Strýčice
Radošovice

130 Jankov
Jankov
Čakov

131 Vrábče
Vrábče
Hradce
Závraty (obec bez veřejné dopravy)

210 Brloh Brloh
202 Křemže Křemže
205 Nová Ves Nová Ves

206 Holubov

Holubov
Srnín
Dolní Třebonín
Chlumec
Zlatá Koruna
Mojné

208 Velešín
Velešín
Zvíkov

609 Němčíce

Němčíce
Chvalovice
Mahouš
Babice

* Tarifní zóna IDS JK č. 100 = tarifní zóna č. 01 dle Tarifu MHD DPMCB



Obr. č. 1: Mapa zón v zaintegrované oblasti



Příloha č. 12
Část E, příloha č.2

Seznam obcí zařazených do IDS Jihočeského kraje

Název obce
Číslo
zóny Okres

České Budějovice
101

100* České Budějovice

Bořek 102 České Budějovice

Borovány 110 České Budějovice

Bo rovnice 103 České Budějovice

Boršov n. Vltavou 105 České Budějovice

Branišov 106 České Budějovice

Břehov 116 České Budějovice

Čakov 130 České Budějovice

Čejkovice 106 České Budějovice

Dasný 106 České Budějovice

Dobrá Voda u ČB 102 České Budějovice

Doubravice 103 České Budějovice

Doudleby 123 České Budějovice

Drahotěšice 108 České Budějovice

Dubičné 102 České Budějovice

Dubné 106 České Budějovice

Habří 106 České Budějovice

Heřmaň 103 České Budějovice

Hlincová Hora 102 České Budějovice

Hluboká n. Vltavou 104 České Budějovice



Homole 105 České Budějovice

Hosín 104 České Budějovice

Hradce 131 České Budějovice

Hrdějovice 102 České Budějovice

Hůry 102 České Budějovice

Hvozdec 109 České Budějovice

Chotýčany 108 České Budějovice

Jankov 130 České Budějovice

Jílovice 111 České Budějovice

Jivno 102 České Budějovice

Kamenný Újezd 103 České Budějovice

Komařice 123 České Budějovice

Kvítkovice 106 České Budějovice

Ledenice 110 České Budějovice

Libin 127 České Budějovice

Libníč 102 České Budějovice

Lipí 106 České Budějovice

Lišov 109 České Budějovice

Litvínovice 106 České Budějovice

Mazelov 108 České Budějovice

Mladošovice 127 České Budějovice

Mokrý Lom 123 České Budějovice

Mydlovary 117 České Budějovice

Nedabyle 103 České Budějovice

Nová Ves 103 České Budějovice

Olešnice 126 České Budějovice



Olešník 117 České Budějovice

Ostrolovský Újezd 110 České Budějovice

Petříkov 111 České Budějovice

Pištín 116 České Budějovice

Planá 105 České Budějovice

Plav 103 České Budějovice

Radošovice 129 České Budějovice

Roudné 103 České Budějovice

Rudolfov 102 České Budějovice

Římov 123 České Budějovice

Srubec 102 České Budějovice

Staré Hodějovice 103 České Budějovice

Strážkovice 110 České Budějovice

Strýčice 129 České Budějovice

Střížov 123 České Budějovice

Ševětín 108 České Budějovice

Štěpánovice 109 České Budějovice

Trhové Sviny 125 České Budějovice

Úsilné 102 České Budějovice

Včelná 103 České Budějovice

Vidov 103 České Budějovice

Vitín 108 České Budějovice

Vrábče 131 České Budějovice

Vráto 102 České Budějovice

Záboří [CB] 129 České Budějovice

Zahájí 117 České Budějovice



Zliv 117 České Budějovice

Zvíkov 109 České Budějovice

Žabovřesky 116 České Budějovice

Celkem 75 obcí České Budějovice

Brloh 210 Český Krumlov

Dolní Třebonín 206 Český Krumlov

Holubov 206 Český Krumlov

Chlumec 206 Český Krumlov

Křemže 202 Český Krumlov

Mojné 206 Český Krumlov

Nová Ves 205 Český Krumlov

Srnín 206 Český Krumlov

Velešín 208 Český Krumlov

Zlatá Koruna 206 Český Krumlov

Zvíkov 208 Český Krumlov

Celkem 11 obcí Český Krumlov

Němčice 609 Prachatice

Babice 609 Prachatice

Chvalovice 609 Prachatice

Mahouš 609 Prachatice

Celkem 4 obce Prachatice

Celkem 90 obcí Českobudějovicko

♦Tarifní zóna IDS JK č. 100 = tarifní zóna č. 01 dle tarifu MHD DPMCB



Příloha č. 12
Část E, příloha č.3

Seznam dopravců IDS Jihočeského kraje

Název dopravce Sídlo dopravce IČ

COMETT PLUS, spol. s r.o. Tábor, Chýnovská 2115/16 60071397
České dráhy, a. s. Praha 1, Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 70994226
ČSAD Autobusy České Budějovice a. s. České Budějovice 6, Žižkova tř. 1321/1 26060451
Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. České Budějovice 6, Novohradská 738/40 25166115

GW BUSa.s. České Budějovice 4, Pekárenská 255/77 04356683



Seznam linek zařazených do IDS Jihočeského kraje

Příloha č. 12
Část E, příloha č. 4

Dopravce Č.linky/tratě Název linky Zaintegrovaný úsek

190 České Budějovice - Horažďovice předměstí - Plzeň České Budějovice - Zliv

194 České Budějovice - Černý Kříž České Budějovice - Zlatá Koruna

196 České Budějovice - Summerau České Budějovice - Velešín
XJ

199 České Budějovice - České Velenice České Budějovice - Petříkov

220 České Budějovice - Benešov u Prahy (- Praha) České Budějovice - Ševětín

320001 České Budějovice - Týn n. Vit. - Tábor - Votice - Praha České Budějovice, aut. nádr. - Hluboká n.Vlt., pod kostelem

320010 České Budějovice - Lišov - Třeboň České Budějovice, aut. nádr. - Štěpánovice, Vranín

320020 České Budějovice - Český Krumlov - Větřní České Budějovice, aut. nádr. - Zlatá Koruna, Rájov

320030 České Budějovice - Velešín - Kaplice České Budějovice, aut. nádr. -Zvíkov, rozc.0.5

320040 České Budějovice - Trhové Sviny - Nové Hrady České Budějovice, aut. nádr. - Trhové Sviny, Péčín,rozc.l.O

320050 České Budějovice - Lomnice n.Luž. - Novosedly n.Než. České Budějovice, aut. nádr. - Lišov, Horní Slověnice

320060 České Budějovice - Hluboká n.Vlt. celý úsek linky

320061 České Budějovice - Hluboká n.Vlt. - Zliv - Dívčice České Budějovice, aut. nádr. - Mydlovary, kaliště

320070 České Budějovice - Kolný - Lišov celý úsek linky

320090 české Budějovice - Lhenice České Budějovice, aut. nádr. - Chvalovice

320091 České Budějovice - Dubné - Holašovice celý úsek linky

320100 České Budějovice - Vrábče - Křemže celý úsek linky

320110 České Budějovice - Čakovec celý úsek linky

320120 České Budějovice - Koma řiče celý úsek linky

320130 České Budějovice - Římov - Besednice - Soběnov České Budějovice, aut. nádr. - Mokrý Lom

320140 České Budějovice - Libníč - Jelmo celý úsek linky

320150 České Budějovice - Borovany - Hluboká u Borovan celý úsek linky

320160 České Budějovice - Zaliny - Ledenice - Trocnov - Borovany celý úsek linky

ui 320170 České Budějovice - Dobřejovice celý úsek linky

320180 České Budějovice - Dubné - Lipanovice celý úsek linky
co
§ 320181 České Budějovice - Němčíce - Záboří - Lipanovice celý úsek linky

320190 Dolní Bukovsko - Ševětín Ševětín, nám. - Mazelov a Ševětín, nám. - Ševětín, Švamberk

320200 Ločenice - Římov - Velešín Mokrý Lom - Velešín, aut. nádr.

320210 České Budějovice - Zliv - Mydlovary - Dívčice České Budějovice, aut. nádr. - Mydlovary, kaliště

320220 České Budějovice - Dolní Bukovsko - Týn n.Vlt. České Budějovice, aut. nádr. - Drahotěšice

320230 Sedlec, Lékařova Lhota - Strýčice Radošovice, rozc. Malé Chrášťany 2.0 - Strýčice

320240 České Budějovice - Třeboň České Budějovice, aut. nádr. - Jílovice, Kojákovice, Fašínky rozc.1.0

320410 Trhové Sviny - Ločenice - Besednice - Velešín Trhové Sviny, aut. nádr. - Trhové Sviny, Todně, rozc.1.0 a Velešín,Kaplická - Velešín,aut.nádr.

320430 Trhové Sviny - Olešnice - Jílovice - Třeboň Trhové Sviny - Olešnice, Buková / Jílovice, Lipnice

320450 Trhové Sviny - Horní Stropnice - Staré Hutě Trhové Sviny, aut. nádr. - Trhové Sviny, Péčín, rozc.1.0

320480 České Budějovice - Ledenice - Borovany - Trhové Sviny celý úsek linky

320510 České Budějovice - Trhové Sviny - Nové Hrady - Staré Hutě České Budějovice, aut. nádr. - Trhové Sviny, Pěčín, rozc.1.0

320520 České Budějovice - Ledenice - Borovany - Nové Hrady České Budějovice, aut. nádr. - Olešnice, Buková

320720 České Budějovice - Týn n.Vlt. - Bechyně České Budějovice, aut. nádr. - Olešnik, Nová Ves,rozc.0.5

320730 Týn n.Vlt. - Dříteň - České Budějovice České Budějovice, aut. nádr. - Olešnik

320740 Týn n.Vlt. - Ševětín - České Budějovice České Budějovice, aut. nádr. - Drahotěšice a Hluboká n.Vlt., Hroznějovice, hájenka - Hluboká n.Vlt., Kostelec

320770 Týn n.Vlt. - Purkarec - České Budějovice České Budějovice, aut. nádr. - Hluboká n.Vlt., U dvou šraňků

320800 Týn n.Vlt. - Poněšice - České Budějovice České Budějovice, aut. nádr. - Hluboká n. Vit., Hroznějovice, hájenka

320840 Týn n.Vlt. - Dříteň - Zliv Zliv, žel. st. - Olešnik

390821 Tábor - Soběslav - České Budějovice České Budějovice, aut. nádr. - Ševětín, Švamberk

325001 MÁJ (M. HORÁKOVÉ) - NÁDRAŽÍ celý úsek linky

325002 PAPÍRENSKÁ-BOŘEK České Budějovice, Nemanice - České Budějovice, Nám. Bratří Čapků

325003 MÁJ (A. 8ARCALA) - NÁDRAŽÍ celý úsek linky

325004 Č. BUDĚJOVICE-HLUBOKÁ NAD VLTAVOU České Budějovice, Nádraží - České Budějovice, Kněžské Dvory - sokolovna

325005 MÁJ (A. BARCALA ) - ROŽNOV celý úsek linky

325006 HOSÍN - DOBRÁ VODA České Budějovice, Zvonárna - České Budějovice, Kněžské Dvory - sokolovna

* 325007 MÁJ (A .BARCALA) - VRÁBČE České Budějovice, Máj - Antonína Barcala - České Budějovice, Rožnov

!
325008 MÁJ (A. BARCALA ) - NEMANICE celý úsek linky

¥ 325009 ČESKÉ VRBNÉ - SUCHÉ VRBNÉ celý úsek linky

■<u 325010 KALIŠTĚ-VIDOV České Budějovice, Kaliště - České Budějovice, Nové Třebotovice a

Srubec, Stará Pohůrka - České Budějovice, Na Děkanských polích

325011 STARÉ HODĚJOVICE - PRAŽSKÉ SÍDLIŠTĚ České Budějovice, Nové Hodějovice - točna - České Budějovice, Nové Hodějovice - točna
>D
E 325012 HAVLÍČKOVA KOLONIE - SLÉVÁRENSKÁ celý úsek linky

'E 325013 PAPÍRENSKÁ - SRUBEC České Budějovice, Papírenská - točna - Srubec, Stará Pohůrka

1 oa 325014 VLTAVA - NOVÉ VRÁŤO celý úsek linky

> 325015 VLTAVA - PAPÍRENSKÁ celý úsek linky
Q.
o 325016 NÁDRAŽÍ-LITVÍNOVICE, MOKRÉ České Budějovice, Nádraží - české Budějovice, Autocamping

325018 MÁJ (A. BARCALA ) - NÁDRAŽÍ celý úsek linky

325019 NÁDRAŽÍ-HOMOLE České Budějovice, Nádraží - České Budějovice, Autocamping

325021 HAKLOVY DVORY - HLINCOVÁ HORA české Budějovice, Haklovy Dvory - Vráto, Zastávka

325045 ŠVÁBŮV HRÁDEK - MÁI-ANTONÍNA BARCALA celý úsek linky

325053 MÁJ (A. BARCALA ) - NÁM. BRATŘÍ ČAPKŮ celý úsek linky

325059 VLTAVA-SUCHÉ VRBNÉ celý úsek linky

320006 České Budějovice - Prachatice - Vimperk - Sušice České Budějovice, aut. nádr. - Němčíce

320007 České Budějovice - Týn n. Vit. - Milevsko - Praha České Budějovice, aut. nádr. - Hluboká n.Vlt., pod kostelem (pouze spoje 11 a 12)

330020 český Krumlov - České Budějovice České Budějovice, aut. nádr. - Zlatá Koruna, Rájov



Č
SA

D
 A

U
TO

BU
SY

 Č
Ba

.s
.

330030 Kaplice - Velešín - České Budějovice České Budějovice, aut. nádr. - Zvíkov, rozc.0.5

330052 Český Krumlov - Chvalšiny - Nová Ves Brloh, Nová Hospoda - Nová Ves (ČK)

330055 Český Krumlov - Horní Třebonín - Mojné - Velešín - Kaplice Zlatá Koruna, Rájov- Zvíkov, rozc. 0.5

330056 Brloh - Nová Ves - Křemže - České Budějovice celý úsek linky

330058 Český Krumlov - Křemže - Brloh Brloh - Srnín

330060 Český Krumlov - Zlatá Koruna - Záluží Srnín - Dolní Třebonín, Záluží

330063 Český Krumlov - Mirkovice - Markvartice - Velešín Velešín, aut. nádr. - Velešín, žel. st.

330130 Kaplice - Velešín - Římov - České Budějovice České Budějovice, aut. nádr. - Zvíkov, rozc. 0.5

330156 Brloh - Ktiš Brloh - Brloh, Kuklov

330256 Brloh - Loučej - Křemže - České Budějovice celý úsek linky

360022 Písek - Vodňany - České Budějovice České Budějovice, aut. nádr. - Dasný (pouze spoj 11)

370070 Vimperk - Prachatice - Lhenice - České Budějovice České Budějovice, aut. nádr. - Záboří, Dobčice,rozc.0.5

370210 Vimperk - Prachatice - České Budějovice - Jindřichův Hradec - Dačice Štěpánovice - Záboří, Dobčice,rozc.0.5

370510 Prachatice - Netolice - České Budějovice České Budějovice, aut. nádr. - Mahouš

370511 Vimperk - Prachatice - Netolice - České Budějovice České Budějovice, aut. nádr. - Mahouš

370630 Strýčice • Lhenice - Netolice - Prachatice Strýčice - Babice

380570 Strakonice - Vodňany - České Budějovice České Budějovice, aut. nádr. - Pištín

390820 Tábor - Soběslav - České Budějovice České Budějovice, aut. nádr. - Ševětín, Švamberk

COMETT PLUS, spol. s r.o.



Ce
ní

k I
D

S 
Jih

oč
es

ké
ho

 kr
aj

e
CM LO

>U

to
TO
£
O

CL

£
O

Q_
LU

io'TO
>U

CE
N

ÍK
 Č

A
SO

V
Ý

CH
 JÍ

ZD
EN

EK
St

ud
en

ti 1
5-

26
 le

t, 
dů

ch
od

ci
 na

d 6
5 l

et

1 
90 de
nn

í 009
006

13
20

1 8
00

2 1
60

2 5
20 O0000

CM 3 2
40 o

o<0
ro

OOcr>
m

Oorsi

4 5
00 OO00

5 1
00 O

o
LO 5 6

40

51
0

i__
__

__
_

30 de
nn

í
22

5
33

7
49

5
67

5
81

0
94

5 O00o
rH 1 2

15
13

50
14

62
15

75
16

87
18

00
19

12
2 0

25
2 1

15

19
0

7
de

nn
í

63 95 14
0

19
1

22
9

26
7

30
6

34
4

38
2

41
4

44
6

47
7

51
0

54
1

57
3

59
9

57

Žá
ci

 d
o 1

5 l
et

90
 i

de
nn

í
30

0
45

0 099
006

10
80

1 2
60

14
40

16
20

18
00

19
50

2 1
00

2 2
50

2 4
00

2 5
50 O

o
<N 2 8

20

38
0

1 30 de
nn

í :
11

2
16

8
24

7
33

7
40

5
47

2
54

0
60

7
67

5
73

1
78

7
84

3 006 95
6

10
12

10
57

14
2

1

7
de

nn
í

31 47
, 70 95 11

4
13

3
15

3
17

2
19

1
20

7
22

3
23

8
25

5
27

0
28

6
29

9

43

f 
ZT

P,
 Z

TP
/P

1__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

90 de
nn

í !
20

0
30

0
44

0 009 72
0

84
0 096

O00
o
rH

O
o(N
rH 1 3

00
14

00
15

00
16

00
17

00 Oo00
rH 18

80

i

30 de
nn

í i
75 11

2
16

5
22

5
27

0
31

5
36

0
1 405 45

0
48

7
52

5
56

2 009 63
7

67
5

70
5

i

7
de

nn
í

21 31 46 63 76 89 10
2

11
4

12
7

13
8

14
8

15
9

17
0

18
0

19
1

19
9

D
ět

i 6
-1

5 l
et

,
Ro

di
če

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

90 de
nn

í
40

0 009 O0000
OoCN
H 14

40
1 6

80
19

20
2 1

60
2 4

00
2 6

00 Oo00
r\i

Ooo
ro 3 2

00 O
o
ro 3 6

00
3 7

60

O00ro

30
i denn

í i
15

0
22

5 omm 45
0

54
0

63
0

72
0 OrH00

006 97
5

10
50

11
25 Oor\i

rH 1 2
75

13
50

14
10

14
2

7
de

nn
í

42 63 93 12
7

15
3

17
8

20
4

22
9

25
5

27
6

29
7

31
8

34
0

36
1

38
2

39
9 43

Pl
né

 (o
by

če
jn

é)
 jí

zd
né 90 de
nn

í

O
ooo 1 2

00
17

60
2 4

00 O0000
(N 3 3

60 O
00
m 4 3

20 Oooo

5 2
00 O

o<0
LO

000 9 6 
40

0 O
o00
0

O
orsi

7 5
20

10
20

i__
__

__
__

__
_

30 de
nn

í

o
oco 45

0 099
006

O00O
rH 12
60

14
40

16
20

18
00

19
50

2 1
00

2 2
50

2 
40

0
2 5

50
2 7

00
2 8

20 o00co

7
de

nn
í

85 12
7

18
7

25
5

30
6

35
7 00o 45
9

51
0

55
2

59
5

63
7 O000 72
2

76
5

79
9

11
5

Po
če

t p
ro

je
tý

ch
 zó

n b
ez

M
H

D
 

|

rH <N ro LO 10 00 CT>

01 11

Z
l

El rH 15
vš

ec
hn

y 
zó

ny
 ID

S b
ez

 M
H

D
Ce

na
 za

 zó
nu

 s 
M

H
D

 (p
řič

te
 

se
 k 

ce
ně

 za
 o

sta
tn

í z
ón

y)
zó

na
 10

0 
(v

če
tn

ě z
ón

y 1
01

)



Příloha č. 12 
Část E, příloha č. 6

Vzory průkazů IDS Jihočeského kraje

PRŮKAZ IDS JK NA SLEVU JÍZDNÉHO

□ časová jízdenka 

| 1 dítě do 15 let

| | starobní důchodce nad 65 let

Pozn.: platí pouze pro označenou kategorii 

Jméno a příjmení

Datum narození:

Platnost průkazu do:............................... Razítko a podpis dopravce

Číslo průkazu: AA00000000

Podmínky a cena vystavení průkazu na slevu 
jízdného jsou stanoveny v tarifu IDS JK a 
Smluvních přepravních podmínkách IDS JK



i>’ 4tí5riAStoii:ihM4«'

Drtm 0 Uktmmmtm aanmtw «w3u (kot,

*•*«© b«c»/ tecop* rhiim wctr • aaekat fottote étoetor a peapto. ftazttfco tony a pcjtof. ]

Sketo* *oto; Step* rqto' Sfeeafc' fCit •můra*

Prtui opravAut* Mola k poutráém IMevatýcn iManak v Irtamť*. w*a#« mttroMni 
nnMMK* o«>bm aopmé a Mtatn* wMmMHnf iKraíni Mm* «oM Dnpm* M «wm
«• B*a*a*» Vymíru Uř
JaMW* dotfaMCnl upraná pWaai» tafcéatna



SVAZ FTP V^íiÚÉMÉnikSniH 
PTP« >TNP

Prata I, WmMn&mmm 21

Drfild flfMa/u \ luraoťilnl ínámkrt* 
mň Mhrr* nt he^ptkiBra pfMyravw

*t 2. rtmusi Ifkié wmMcI. >>W«yvťi 
vUkft a r?cMSů pmiůUmt tekiAtfat
pfc*tv>

- gf) pa*Mn -Ptat KYT 2 fl»«y m |Mi
pflpto*1' > pN» '.?*

•pfipeaiul I huw»ÍPW> » fialJ 
m JtalwJ I «uu«p tfdjí, p«p prtfíwfc 
pří |w#iii vidců KVIT

• tm lidcfcá v*itK«ilMKfe uM*«é
fitaHM Jtva^y * vyj kuli* Uflcfc caitt 
!lř auKtawwP (tapm>

m v4»Oi UdA* RWP Ťfíáu, ju Jc *e
fidratefe petfnvNfc

KtMIUieiUfX PUUTICKf ťH 
VfcEtftCm

InKfur
R-f

Mnmauuat RiuittnR
vtzst c«

fc

Jnto
tu..

Vy*** lUuftÉrrMt 
|M*k**c*%MMCR 

MméiaUPNiiiI

fkaU
urutd jmtan «lorraeani manftoe 
ad otn* w hrTpkranii ytepw:

- *« 3. »«»n4 <ft«t inuHlkfe. *péfci>4» 
klafeft a jKs.Hfciid Jtkidfwl

• pfi fMWii Mak* K.'*K »«J)> •» pian
pftl&Kk

ti JMM 1 aa *Wfr pitp p*tta"*
jfl jc«M«M»SCnC

• i* hakJcfe ■■■WIMlliili
..fc.ťu. ' 1 *»•*-..
dr nrtrnTr ťdrpir i

v a#***# Pn—ti* j*xii -na
ríurta pn0«md[

ČESKÝ SV4Z BOJOVNlKt
7.4 SVOIKIIK

Mku ř 0 2 0 ? 6 9
CSBS

Vplul ilWfcduffco
wnh^iiw^niwhaái

nmm Niu 3

Poutali;
Ikfieel frflkani 4 kiymmlni mlnttai 
mi MK»fc sai h**piac«M ptepctw

• »t 1 •ot#*i >rwř itKdNMck auqtik
«ldt* 1 -vnhUW pr<Múei«f hlMmipi
ph^MW)

pfi pwt» kliků K.MIC 2 ffW* «f pl«> 
pWpŮMBl * ptmt rýW

pfl pasen r naa^ťiftiywpfcfiotv.ťcj
té $30* í v«imt ptt$ ffíftfaet
po pna li rkPU BDÍC

m Miife tcim«lina ■»«><>■
dlteftti ápiivf * 'm*R iflkl
«k* itirftwia

v »OM<U ItnnMHkM deptat* pfdte nli 
KkrniMMt

Vyatto SduOrl o^uftn 
■MU Cuk* rvpuMy 1(48 ■ 1*W 

ISO 00 Prak* B. KMAtma V

DriiM

Win mi m
4 nakop »>iMdi*d jiiki<i<«^půpwp 
pauawr wMt CC ■ C 1 rtwa*« «r |M*V 
ii»m »<mrm ar a «««m «ny
a p*w aap^pw t*** * msnii«)[ pdR.p*

MPW ( iimflHM* Aki«d 
natiwwP dam

• >va ř4f*n tfMdak dK> • A«m. pnp» «k» 
.tKnne»|McMnM





Příloha č. 12 
Část E, příloha č.3

^a;no;cí luií.ourigdzstq / .jaznoid juisoupoazeq

BHri WHa<traffcldMMmevÉM.tejstt»trinptt{eiHl(flBi|fatntBi>(DRDplin 

TMjurieMkapMt:

rV*i/ *ai»ylm'fok'v*’,iljt''t«',i VHfivř UM* " ■ /''

N.í I • ^ p"Myc»,ír<*rákoow^m :-ooi*<f

A 00001 »•**íjř
Jihočeský kraj

JIHOČESKÁ KRAJSKÁ JÍZDENKA
South Bohemia Region ticket | Sudbóhmen-Ticket

Platnost:
Validitydiuífigkei:

Cena: 250 Kč
Pncť; Pn-is

00f’0'Tr

Tatojtzbwtaneptatí:
■ mi* tu ' HjM/‘i'íMpř ‘lLř'*-ai Jte v >-t<r 'JíIxis 
. ni' - :HMí;
ir .W i ví ti) ;im !'|‘JjhjK)r ti Jtr i .r sn-iM U*r K ■ťpláWiRl >,v'JíAié u>"ji-rW

Použiti jtofenliy:
• kii .i i Ir-' 'rvv.-yr-ím'wiiaJmi-u ; iJohM'.i ' jivsc : d ■ /rM-xS*:*’ -taMu> „iti.in

K +r+ -á/ Mi k> I'-M .vJetrtw .e jljlrj «• viskny M1 weytfwi Jo i l’m> 'jh.h

'-'i 'íit p. ii w , jslla ivpinte pné i/i>ru ;wn <ppsái' iKiiftu fyťsm mw fty .jpvi.n, i- 
•gnuti; j*r mřw. -íA. ‘IdUfhné ii/lmiu txwjxe Mu 'ia ím.vxj •tunu uMmi’
Jšbmkajf bez vypsáai dttumu neoblitá.
■ 'i ,ivt' (a it ,on irckw Jocfď.v .vwrof •:<*<': i? ..'MUKfř v ii/iini to*ldfi tM*)) 
i rHftk-& |i7l«lii b drtm* (f <ia>u i MHO pfertloTTř jV#otw pfp^avfi* SiWíw

rj nKr*' ‘j« i Iftpcwi na wwwjitooitl.aMw ivs raulu Hdwajtonta

3358 0e«s«ww^ttigeyufofbtfBatž>ewe-4»»-ticbetW0W>>ti»

tMstkketávalUb
in.nl ’tr |«iW« iwntw! .noiwtiťivrf -0fiiMi:»wl li*>4Jt«t -rWDrism op (bť '«moíY ji IM 
Srxríh tkMrtón U>‘.t tJOtn-.. rfqior-ií .jod 'vpíu :uy-;.
íOuriKipdi trampaft o towfiv (eskř ivatWKt íábor. JindiOii* H'acM. Stialiixw:* *xk 
IW, ;i< >kiu;«d! i]sk huflkřtó
stí: me line WA IS W ft*Ve "Javora? Rubu fh. speMtřd ^ :he íuvrun hjiisími 
'HiiflriWť 'W fte ivh«f rotí, jísc oiHMde the temtory sf South-fofiemun S^sn

Pwsbd»tsnot«zÉid:
i:' uaiiyoi' uoatn )ř niti ,:ntf<fc rusí iwrspofi iiHirpme* íru Studení Atjefli'), T.wlhis.

.
Hdrrw 3.iugf Mrt*íys >M)
:n smiiI '(*(''■, ncstaujK r«> 'iiwr, wc umrvieos ww riw> invalidity s etpc^Jy

Pldti v uvedeny den na .kitoojsovvc h linkách a /ele/ničrnch tratích, včetné MHD 
vyjmenovaných dootavt <> :>a u/emi jihočeského kraje Neplatí u dopravce )HMD.
Platí l den Jo 5.00 hodm due následuř;ctho.
Valid on tne indA.ated day on all í)ns and idil ítries insludmq pudlu tiansport uf tne listed 
carriers m the čourh Bohemia Region. íhis tickeT o no? valid ar n.vcjw qauqc railways IHMÍ.) 
Valid tiii the next day, expae-' at 5 arn.
Gultig aiTi gewahiten Tag, bo 5-00 Uhr des Folgetages. Giit ;n Sudbohmen m den 7ugen, 
Btosen und Stadtverkehi .- ach DesondererVereint.vtrut'q. DieseTarjesfahrkartegilt nicht bei 
(HMD čx hmaispiutvahnen).

Jízdenka je vydána jménem dopravců:
veske dráhy. a. ■>. Dopcjvni podnik mésta Ceske Budéiovice. a s ČšAD iiHOTHANS a s čSAO 
AUTOBUyv ksU nudě. i ^ a ... COMF.TT PLUS. spoi s f č 'AP *THAN. a s aA ' 
Jindřichův Hn tu j k )V na i fx>it a. s.. ARRlVA PRAHA . -> ov**S?ofl t»n .prám 
jxxitxk Města 11 I isw hn r ČSAP atCnhus; pbei‘ a - v»ir<ehfsv-»vhiinit i X?-R.wjmu 

iVOR; GmbH ■ tnezinarodni *nka WA1S Telč • Daču.o • v.ia\pníce - Raaí'S':h uten 
zoopovKlaii Ca ikt >k>iy d*e § 46 a následujících dl« ohl t k Mirsetvl J 1< wm 
a spojů č ;h ’n\ ->t u přepravtxm rádu pro veře;oou trařr i v“n vxy i i di or lvu

www.krdj-jihocesky.cz

MnQthetícfeK:
í>i mv rtoiv-Mv I Jimi \M 1 hitd uc X' 6 ,ftr. .ii jqe msy rawi ««n «* sckři. -w 
vwxftvi mf.tiirwqC^tSeciiriHi-.vMrpřoliitwW KÍiítv.inrfiTvn nhsiiji«'iipn> l 
itř ht i křt' .jut- mi Oť vtet >i,i*:nl m l<xfc m ir>é inorn-nq at rnp ím*«t -í.jv 
•íei" ■>i'Ihh» :he iijtiniat 'ni''., ca .|| IDe HB Mp-iwx-'! fm en'nitvj Ihf ijé !,'r .Jafr
•j\M p |:.,i iiiibriinni. yy. ii’oi!iri yf-K MiO^fretv ísjI 'ho tou v ibfřrow^Jrmthfvixi
Hk ttcfcet wttteut Wfa9 dat» ii not talid.
vVhi'1- fUCIlUl *(+.:'!• «.(i?u-:i(t> !..> :flf -Jlivři Umí yj.il 1'jvH ,vilt 'Ur 1 |>”I 
(H •■( ,1 ii jív* .iinni -hr H.ie. (ty ■ drti. ir rx* :miii its.ipk (mí ťHi\pí>ii '.vaii ni "t 

■ »*0íl--fcl'« IMť.vppI! "lbpfttoi lllí.ts
ňji.-:iK»i.i! iwoi;nrfi'i; ;s ,Ni»dbf ti www#kntf.a m v! <Hniinfo&Jikord.a

WBW SehfgMiirtefíMciide.wtetetkmRHMn.daaSiesidnHeTagesfailrlurte  

ŽHODTO fhs ^rtauft ftabcn.
Dbtt bgctfakrfcarte 91H:

1 Ur víitw-diiianni.T-.íiflfTiVTfnvírtw jřr vffiwjlKivn irjmtwiniirtrriwlirw «n
Mi l' u 1 )i-s y 1 ■ nabiti m if »8é«vaiic. ‘.iUiwí btfvwtiruue. 8j.>'í jk

-m v vi*i"Mřhf m lati* tvídřiiniv -tfaie;. -'v<
■«f.y w^soiKiviiftmrvifTtfivY*!
y(\i d ‘ a. vin «<ii ka,VfC'h .rř,,n'lHnř'.rf--iH'tiiv:tu':C',y:-.ivf 
’i u 1 dmi- ' ' jn litr vn i ny «*! iik i •uKrtiaftce- 'r.«xmp")i1e< He.vk.

Dine tagnfafcriurte gA ractit:
r»--i».«.ji>iiilii.h-fil'iiivi«v’‘iP!rr"MM’irii.; ř !i»jni'
v i-ti. »<i nMkfuwiitdUO tíMll ,> iituřs.niftuHír:

>»M jjefl -i Hhl n vPirirHruysK' «5-Wynoul!iQ«ř'! waM

t*gnf«rutai iwwtzung:
* vr Yfi-fť U-IWK íS y*Svři\ťtní).l itmlhrt i-.C*'rtyi •*;•■

f > jfy«ř’r ;i 9« i jrv *td *■ *iI' lř o<Hn- M í^lc-^Mi *tl-* 
v,.- ,w míry- ..i -ih: i-iks t>l'ter .r |r -n-: -jp. ar m -wl nli*|mvT ''t*-. rfiyr t»-.’ n--ir m 

Vi, r a .vijsv n lem in “ifvKsrjaii «**»• n-tjrr.c -<vr«Mr' «! :>•
" v 1. nuiT(iy jvf st lOfcm*p TkfcMetoeDnKMatumBtaagaMg. 

V r i-M V I Ur é»<4 Hl ťffl Í,P!H1 tlí!. tivs‘«' ’1t til
íií.:i*lK »ii (Vir i|f,rn v-ijVi' M ty-v •►KlXiHiPr ,' í 'n.lprir 'H i*, •.ik*1 i;.

11 * ii»rv <rfiyi -»“»< ti
y* n >*. r' třťi ^ -'Viíi mil wwwJfconLa.*M w.-rr .e.-i j.?
.ii nfeAttada



I
I

Příloha č.12
Část E, příloha č. 8

Porovnání výše obyčejného jízdného dle kilometrického tarifu vůči zónovým časovým jízdenkám

““

Současné ceny dle km tarifu (obyčejné jízdné 
bez slev)

Cena dle navrhovaného zónového tarifu

vlak autobus vlak autobus vlak+autobus

Cena /1 Cena za 
týden - 10 Cena /1

Cena za 
týden - 10

cest

Počet zón
dle návrhu

Cena časové 
jízdenky

Výhodnost

jízdenky při n-
úspora v [%j

Počet zón
dle návrhu

Cena časové 
jízdenky

Úspora za
Výhodnost 

časové 
jízdenky při n

úspora v [%]
Počet

České Budějovice - Ševětín 39 28 280 4 255 135 6,5 34,6 255 25 9.1 8,9 4 255
České Budějovice - Zliv |*3) 29 2QO 28 280 3 187 103 6.4 35,5 3 187 93 6,7 33,2 3 187
České Budějovice - Borovanv (*2) 38 380 240 187 193 4.9 50.8 187 53 7,8 22,1 4 255
České Budějovice -Velešín (*1) 40 400 26 260 4 25S 145 6,4 36.3 4 255 5 9.8 1.9 5 306
České Budějovice - Holubov 36 360 38 380 5 306 54 8,5 15,0 5 306 74 8,1 19,5 S 306
České Budějovice - Křemže 34 340 28 280 4 255 85 7,5 25,0 4 255 25 9,1 8.9 4 255
České Budějovice - Kamenný Újezd 23 280 2 127 153 4.5 54,6 127 43 7.5 25.3 2 127
České Budějovice - Strážkovice - Trhové Sviny (*4) SS° 4 255 295 4.6 53,6 4 255 6S 8.0 20,3 4 255
České Budějovice - Ledenice - Trhové Sviny 260 S 306 54 8,5 15,0 5 306
České Budějovice - Němčíce 28 280 5 306 -26 10.9 •9,3 5 306
České Budějovice - Lišov 21 210 3 187 23 8,9 11,0 3 187

I
““

Současné ceny dle km tarifu (obyčejné jízdné 
bez slev)

Cena dle navrhovaného zónového tarifu

vlak autobus vlak autobus vlak+autobus

Cena / 1
měsíc - 42

cest

Cena/1
Cena za

měsíc - 42
Počet zón 
dle návrhu

Cena časové 
jízdenky

Úspora za
Výhodnost

jízdenky pří n
úspora v [%)

Počet zón
dle návrhu

Cena časové 
jízdenky úrr

Výhodnost

jízdenky při n
úspora v [%)

Počet
zón

Cena

České Budějovice - Ševětín 39 1638 28 1176 4 900 738 23.1 45.1 4 900 276 32,1 23,5 4 900
, České Budějovice -Zliv (*3) 29 1218 28 1176 3 660 558 22,8 45,8 3 660 516 23.6 43.9 660

České Budějovice - Borovanv (*2) 38 1596 24 1008 3 660 936 17,4 58,6 3 660 348 27,5 34,5 4 900
České Budějovice - Velešín (*1) 40 1680 26 1092 900 780 22.5 46,4 900 192 34.6 17.6 5 1080

! České Budějovice - Holubov 36 1512 38 1596 5 1080 432 30,0 28,6 1080 516 28.4 32.3 5 1080
České Budějovice - Křemže 34 1428 28 1176 4 900 528 26.5 37,0 4 900 276 32.1 23,5 900
České Budějovice - Kamenný Újezd 28 1176 17 714 2 450 726 16,1 61,7 2 450 264 26,5 37,0 2 450
České Budějovice - Strážkovice - Trhové Svinv (*4) 55 2310 32 1344 4 900 1410 16,4 61,0 4 900 444 28.1 33,0 4 900
České Budějovice - Ledenice - Trhové Sviny 36 1512 5 1080 432 30.0 28,6 5 1080
České Buděiovice - Němčíce 28 1176 5 1080 96 38,6 8.2 5 1080
České Budějovice - Lišov 21 882 3 660 222 31.4 25,2 3 660

Současné ceny dle km tarifu (obyčejné jízdné 
bez slev)

Cena dle navrhovaného zónového tarifu

vlak autobus vlak autobus vlak+autobus

Relace - 90 denní časová jízdenka
Cena/1 

cesta

Cena za 1/4
rok-126

cest

Cena /1
cesta

Cena za 1/4 
rok -126

cest

Počet zón
dle

návrhu

Cena časové 
jízdenky

Úspora za 

0,25 roku

Výhodnost 
časové 

jízdenky při 
n-té cestě

úspora v (%|
Počet zón

dle
návrhu

Cena časové 
jízdenky

Úspora za 

0,25 roku

Výhodnost 
časové 

jízdenky při 
n- té cestě

úspora v [%}
Počet
zón

Cena

1 České Budějovice - Ševětín 39 4914 28 3528 4 2400 2514 61.5 51.2 2400 1128 85,7 32.0 4 2400
I České Buděiovice - Zliv (*3) 29 3654 28 3528 3 1760 1894 60.7 51.8 3 1760 1768 62.9 50.1 3 1760
1 České Buděiovice - Borovanv (*2) 38 4788 24 3024 3 1760 3028 46,3 63.2 3 1760 1264 73.3 41,8 4 2400

České Budějovice - Velešín (*1) 40 5040 26 3276 4 2400 2640 60.0 52,4 4 2400 876 92.3 26,7 5 2880
České Budějovice - Holubov 36 4536 38 4788 5 2880 1656 80.0 36,5 2880 1908 75.8 39.8 5 2880
České Budějovice - Křemže 34 4284 28 3528 4 2400 1884 70.6 44,0 4 2400 1128 85.7 32.0 4 2400

1 České Budějovice - Kamenný Újezd 28 3528 17 2142 2 1200 2328 42.9 66.0 2 1200 942 70.6 44,0 2 1200
1 České Buděiovice - Strážkovice - Trhové Sviny 1*4) 55 6930 32 4032 4 2400 4S30 43,6 65,4 4 2400 1632 75.0 40,5 4 2400
1 České Buděiovice - Ledenice - Trhové Svinv 36 4536 5 2880 1656 80,0 36.5 5 2880
1 České Buděiovice - Němčíce 28 3528 5 2880 648 102,9 18.4 5 2880

České Budějovice - Lišov 21 2646 3 1760 886 83,8 33,5 3 1760I


